


平成30年10月13日(土)～14日(日)
岩手県営運動公園陸上競技場

大会総務 山崎　　孝一 トラック審判長 箱石　　文夫

跳躍審判長 宮川　　　勲 投てき審判長 佐々木　征男

招集所審判長 小野寺　文朗 スタート審判長 村上　　　亮

記録主任 髙橋　　正美

コンディション情報
日付 時刻 天候 気温(℃)湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2018/10/1309:30 晴 16.5 54.0 北 0.5

10:00 晴 16.9 52.0 北 0.1
11:00 晴 17.8 51.0 北 0.2
12:00 晴 18.3 50.0 北 0.2
13:00 晴 18.9 43.0 南 1.0
14:00 晴 19.3 46.0 南 1.4
15:00 晴 18.9 47.0 南東 1.2

2018/10/1409:30 晴 12.1 64.0 東北東 0.1
10:00 曇 14.1 64.0 東 0.1
11:00 曇 16.4 58.0 東北東 1.1
12:00 曇 16.6 58.0 南南東 1.5
13:00 晴 17.9 58.0 南南西 1.5
14:00 晴 18.1 60.0 南 1.9
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期　日　平成３０年１０月１３日（土）～１４日（日） 総 務 ：

競技場　岩手県営運動公園陸上競技場 審 判 長 ：

記録主任：

女子 GR…大会新

日付 種目
小田桐　優蘭(2) 12.66(+1.4) 吉田　ひより(2) 12.69(0.0) 佐藤　　衣南(2) 12.83(0.0) 德田　　侑奈(1) 12.88(+1.4) 大清水　綺良(1) 12.89(+1.4) 武藏　　梨沙(1) 13.01(+1.4) 工藤　　　涼(2) 13.10(0.0)
盛岡誠桜 花巻東 花巻東 盛岡誠桜 盛岡誠桜 盛岡誠桜 盛岡誠桜

狐﨑　　亜実(3) 12.88(0.0)
盛岡誠桜

佐々木　　慧(2) 25.06(-0.9) 菊池　　朱織(1) 26.43(-0.9) 相馬　　佳奈(1) 26.51(-0.9) 武藏　　梨沙(1) 26.81(-0.9) 原田　　未玖(1) 27.28(-2.3) 妙川　　　宙(1) 27.42(-2.3) 佐々木　愛菜(2) 27.45(-2.3)
花巻東 盛岡誠桜 久慈 盛岡誠桜 盛岡第三 一関第一 盛岡市立

佐藤　　　泉(2) 26.43(-0.9)
盛岡誠桜

佐藤　　聖奈(2) 57.49 小田桐　優蘭(2) 58.88 佐藤　　　泉(2) 59.19 菊池　　朱織(1) 59.96 相馬　　佳奈(1) 1:00.61 高橋　　春花(2) 1:01.29 山本　　恵里 1:01.33 佐々木　琉那(2) 1:01.34
花巻東 盛岡誠桜 盛岡誠桜 盛岡誠桜 久慈 盛大附属 八幡平市陸協 北上翔南
佐藤　　聖奈(2) 2:23.51 佐藤　　理乃(2) 2:25.17 川原　　寧乃(2) 2:25.46 鈴木　　妃依(2) 2:32.04 徳田　　歩美(1) 2:32.36 土井尻　美羽(1) 2:32.62 古川　　歩聖(2) 2:32.65 下河原　月子(1) 2:34.37
花巻東 一関第二 盛岡見前南中 高田 盛岡市立 盛岡誠桜 滝沢二中 大東
佐藤　　　和(3) 4:46.04 似内　　理紗(1) 4:57.69 佐藤　　理乃(2) 5:00.93 大光　　望結(2) 5:04.55 菊池　　香好(1) 5:06.98 桜庭　　芽生(2) 5:08.13 畠山　　海音(1) 5:09.93 大沼　　優菜(2) 5:12.79
北上南中 盛岡第三 一関第二 滝沢二中 釜石 盛岡第三 高田 盛岡誠桜
佐藤　　　和(3) 10:12.75 水川　陽香留(3) 10:33.96 及川　　花音(2) 10:55.51 佐藤　　流風(3) 10:56.31 菊池　　香好(1) 11:07.40 鈴木　　香乃(2) 11:16.18 荒木　　陽菜(3) 11:17.48 小原　愛里紗(2) 11:23.96
北上南中 盛岡下小路中 盛岡誠桜 盛岡誠桜 釜石 宮古 盛岡下小路中 黒沢尻北
伊藤　美梨愛(2) 16.63(-0.1) 今野　　文遥(2) 16.72(-0.1) 鈴木　　海咲(2) 16.75(-0.1) 滝田　　夢明(2) 17.44(-0.1) 川村　　優奈(3) 17.59(-0.1) 高橋　茉央(2) 18.11(-0.1) 多田　　愛佳(2) 18.69(-0.1)
滝沢二中 大船渡一中 盛岡見前南中 滝沢二中 花巻宮野目中 北上江釣子中 盛岡黒石野中
福田　　栄里(2) 15.55(+0.4) 髙橋　菜々子(2) 15.70(+0.4) 佐々木　南緒(2) 16.35(+0.4) 八重樫　叶子(2) 16.68(+0.4) 山影　佳成子(2) 16.71(+0.4) 佐藤　真由子(2) 16.95(+1.0) 田原　　彩名(1) 17.14(+1.0) 小関　しおん(2) 17.24(+0.4)
盛岡市立 盛岡市立 一関第二 黒沢尻北 花巻北 一関第一 盛岡第一 水沢第一
佐々木　南緒(2) 1:06.44 小川  　夏子(2) 1:09.18 簗場　　ゆい(2) 1:09.37 佐々木　秋穂(2) 1:10.25 田原　　彩名(1) 1:11.28 副島　　玲美(2) 1:14.19 鈴木　　彩菜(2) 1:14.90 高橋　  静香(2) 1:16.67
一関第二 黒沢尻北 盛岡第四 専修大学北上 盛岡第一 久慈東 宮古商 黒沢尻北
田村　花のん(2) 26:48.95 柴田　ひなの(2) 29:52.04
盛岡第三 黒沢尻北
盛岡誠桜 48.90 花巻東Ａ 49.85 花巻東Ｂ 50.21 盛岡市立Ａ 50.46 盛岡第三 51.07 一関第二 51.11 久慈 51.67 盛岡第四 51.99
大清水　綺良(1) 川村　　芽生(1) 小川　　蓮菜(2) 田口　　奎乃(2) 土樋　奏乃子(2) 和賀　　友香(1) 伊東　　和奏(2) 秋田　　萌花(1)
武藏　　梨沙(1) 吉田　ひより(2) 佐藤　　聖奈(2) 福田　　栄里(2) 原田　　未玖(1) 菅原　　里菜(2) 沢　　　春奈(1) 簗場　　ゆい(2)
菊池　　朱織(1) 民部田　若葉(2) 藤澤　　楓華(2) 髙橋　菜々子(2) 佐々木　莉生(1) 佐々木　南緒(2) 相馬　　佳奈(1) 野村　　美海(2)
小田桐　優蘭(2) 佐藤　　衣南(2) 藤原　　怜香(2) 用　　　呼々(2) 栃内　　清花(2) 小野寺　杏華(2) 坂本　真奈子(1) 田村　　由侑(2)
花巻東Ａ 4:02.25 盛岡市立Ａ 4:02.50 盛岡第三Ａ 4:12.70 一関第二Ａ 4:13.21 久慈 4:15.69 花巻東Ｂ 4:17.74 黒沢尻北 4:18.09 盛岡市立Ｂ 4:25.07
民部田　若葉(2) 髙橋　菜々子(2) 原田　　未玖(1) 佐々木　南緒(2) 相馬　　佳奈(1) 小川　　蓮菜(2) 小川  　夏子(2) 田口　　奎乃(2)
藤澤　　楓華(2) 福田　　栄里(2) 桜庭　　芽生(2) 小野寺　杏華(2) 伊東　　和奏(2) 佐藤　　衣南(2) 高橋　  静香(2) 徳田　　歩美(1)
佐藤　　聖奈(2) 佐々木　愛菜(2) 栃内　　清花(2) 佐藤　　理乃(2) 坂本　真奈子(1) 藤原　　怜香(2) 小野　真優菜(2) 栃澤　　亜美(1)
吉田　ひより(2) 用　　　呼々(2) 似内　　理紗(1) 菅原　　里菜(2) 沢　　　春奈(1) 川村　　芽生(1) 伊藤　　眞由(1) 早坂　　未柚(1)
向井　　柚稀(2) 1m58 佐々木　莉生(1) 1m55 高橋　　麗佳 1m50 北舘　　愛莉(2) 1m50 藤野　　夏帆(2) 1m40 赤澤　　優衣(1) 1m40 浅沼　  沙紀(2) 1m40
盛岡見前南中 盛岡第三 北上市陸協 宮古 一関第一 花巻北 黒沢尻北

引木　　沙絵(2) 1m40
盛岡第二

新田　奈菜子(2) 2m80 浅沼　  沙紀(2) 2m70 佐藤　　　彩(2) 2m50 佐藤　　葵衣(1) 2m40 菅野　　百花(2) 2m20 齊藤　　奈月(1) 2m00 安彦　　里奈(2) 2m00
北上中 黒沢尻北 盛岡第二 水沢第一 黒沢尻工 黒沢尻北 水沢第一

稲葉　　奈央(2) 2m40
水沢第一

佐藤　　真優(3) 5m46(+0.4) 今野　　萌香(1) 5m24(+1.5) 山中　愛仁果(2) 5m08(+0.9) 小関　しおん(2) 5m02(+0.9) 和賀　　友香(1) 5m01(+0.5) 秋田　　萌花(1) 4m98(+0.2) 湊　　　莉子(1) 4m91(+0.3) 廣長　　希穂(1) 4m91(+1.7)
盛岡南 岩手大 盛岡第一 水沢第一 一関第二 盛岡第四 宮古 一関第一
山中　愛仁果(2) 11m48(-1.7) 佐藤　　真優(3) 11m24(-0.3) 佐藤　　綺美(1) 10m96(0.0) 工藤　　　涼(2) 10m91(-0.5) 小向　　美保(1) 10m57(+1.0) 佐々木　莉生(1) 10m50(-0.4) 小川　　蓮菜(2) 10m49(0.0) 栃内　　清花(2) 10m36(+1.8)
盛岡第一 盛岡南 釜石 盛岡誠桜 水沢第一 盛岡第三 花巻東 盛岡第三
黄川田　　織(2) 8m50 及川　　瑞希(2) 8m04 伊藤　美梨愛(2) 7m09 須藤　はる美(1) 7m08 佐々木　　星(1) 6m30
大船渡一中 北上中 滝沢二中 滝沢二中 滝沢二中
久保　　美乃(2) 10m69 大畑　　　葵(1) 9m86 阿部　　李紗(2) 9m57 沼田　　栞音(2) 9m53 北田　ひなた(2) 8m94 峠　　　帆華(2) 8m80 高橋　　華凛(2) 8m42 佐々木　春花(1) 7m90
軽米 水沢第一 宮古 盛岡第四 久慈 福岡 水沢第一 盛岡南
髙橋　　優奈(2) 30m69 古川　　　愛(1) 26m38 高橋　　華凛(2) 26m31 菅原　　　望(2) 24m56 武蔵　　　凜(1) 24m30 佐藤　　唯新(1) 22m43 菅原　  聖菜(2) 21m46 北田　ひなた(2) 21m40
水沢第一 平舘 水沢第一 金ケ崎 盛岡市立 高田 黒沢尻北 久慈
久保　　美乃(2) 38m52 髙橋　　優奈(2) 35m22 大畑　　　葵(1) 29m78 石川　　瑞姫(2) 25m94 伊藤　  梓乃(1) 20m43 千葉　　心晴(2) 20m21 伊藤　　梨乃(1) 19m17
軽米 水沢第一 水沢第一 水沢第一 大船渡東 盛岡市立 大船渡東
佐々木　　雅(1) 42m90 金濱　    凜(2) 31m61 久保尻　星華(1) 29m72 佐藤　　里奈(2) 28m13 浅水　　珠莉(2) 27m75 髙橋　　咲豊(1) 27m56 箱石　　瑞稀(1) 27m52 佐藤　　杏姫(2) 26m03
花北青雲 黒沢尻北 岩泉 水沢商 盛岡誠桜 黒沢尻北 水沢第一 水沢第一

10月13日  100m

平成３０年度　秋季陸上競技大会　決勝一覧表
山﨑　　孝一

箱石　　文夫

高橋　　正美

10月13日
中学100mH

(0.762m)

10月14日  200m

8位2位 3位 4位 6位 7位

10月13日
 100mH
(0.838m)

5位1位

10月14日
円盤投

(1.000kg)

10月14日  走高跳

10月14日  4X400mR

10月14日  3000m

10月14日
 ハンマー投
(4.000kg)

10月13日  三段跳

10月13日  棒高跳

10月13日
中学砲丸投
(2.721kg)

10月13日
 やり投
(600g)

10月13日  4X100mR

10月14日  走幅跳

10月13日
 砲丸投

(4.000kg)

10月13日  400m

10月14日  800m

10月13日  5000mW

10月13日  1500m

10月14日
400mH

(0.762m)



 女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ

1 6 71 吉田　ひより(2) 花巻東 12.69 1 1 263 小田桐　優蘭(2) 盛岡誠桜 12.66
ｻﾄｳ ｴﾅ ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ

2 5 64 佐藤　　衣南(2) 花巻東 12.83 2 3 282 德田　　侑奈(1) 盛岡誠桜 12.88
ｺｻﾞｷ ｱﾐ ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ

3 4 253 狐﨑　　亜実(3) 盛岡誠桜 12.88 3 7 274 大清水　綺良(1) 盛岡誠桜 12.89
ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ ﾑｻｼ ﾘｻ

4 7 265 工藤　　　涼(2) 盛岡誠桜 13.10 4 4 284 武藏　　梨沙(1) 盛岡誠桜 13.01
ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ ｻｻｷ ﾙﾅ

5 1 70 民部田　若葉(2) 花巻東 13.21 5 6 405 佐々木　琉那(2) 北上翔南 13.13
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙﾘ ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ

6 8 491 畠山　　瑠莉(1) 盛岡第三 13.61 6 2 476 八重樫　澄佳(1) 黒沢尻北 13.16
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ

7 2 1029 菅原　さくら(3) 東山中 13.66 7 5 217 田口　　奎乃(2) 盛岡市立 13.25
ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ ﾐｮｳｶﾜ ｿﾗ

3 269 高橋　　郁成(2) 盛岡誠桜 DNS 8 8 314 妙川　　　宙(1) 一関第一 13.30

3組 (風:+1.4) 4組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾏﾕｺ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ

1 3 309 佐藤　真由子(2) 一関第一 13.18 1 4 651 原田　　未玖(1) 盛岡第三 13.19
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘ ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ

2 5 97 吉田　　有里(2) 盛岡第一 13.40 2 8 578 坂本　真奈子(1) 久慈 13.23
ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘﾅ

3 6 299 鈴木　さくら(1) 大船渡 13.53 3 5 627 岩渕　　里菜(1) 盛岡第三 13.78
ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ ｱﾗｷ ﾕﾅ

4 7 418 浅沼　　絢名(2) 盛岡見前南中 13.57 4 2 1379 荒木　　柚菜(1) 盛岡下小路中 13.83
ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ ｶｻｲ ｻｷﾐ

5 8 396 髙橋　　愛佳(1) 水沢第一 13.65 5 3 421 葛西　　咲心(1) 盛岡見前南中 13.88
ｻｲﾄｳ ﾕｲ ﾌｸｼ ﾘﾅ

6 1 872 齋藤　　優衣(2) 盛岡河南中 13.65 6 1 703 福士　　莉那(1) 宮古商 13.93
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ ｻｻｷ ﾏﾑ

7 2 50 菅原　　里菜(2) 一関第二 13.67 7 6 143 佐々木　真夢(2) 盛大附属 14.19
ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾔｶ

8 4 866 田口　　優里(3) 盛岡河南中 13.84 7 381 遠藤　　沙華(2) 水沢第一 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ ｵｲｶﾜ ﾅｵﾐ

1 7 428 川原　　侑莉(2) 盛岡北 13.34 1 6 120 及川　　尚美 一戸町陸協 13.66
ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ ｻﾜ ﾊﾙﾅ

2 1 89 千葉　　南美(2) 大東 13.55 2 4 366 沢　　　春奈(1) 久慈 13.87
ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ ｱｻｲ ｺﾕｷ

3 3 227 栃澤　　亜美(1) 盛岡市立 13.65 3 2 1123 浅井  　小雪(1) 盛岡仙北中 13.97
ｻﾄｳ ｵﾄ ﾊﾔｻｶ ﾐﾕ

4 8 141 佐藤　　央都(2) 不来方 13.70 4 5 228 早坂　　未柚(1) 盛岡市立 13.99
ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ ｻｲﾄｳ ｻﾗ

5 2 329 土樋　奏乃子(2) 盛岡第三 13.77 5 1 1484 齋藤  　沙羅(1) 北上中 13.99
ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

6 4 695 八重樫　美咲(1) 花巻南 13.78 6 3 430 小林　　利桜(2) 盛岡北 13.99
ｲﾄｳ ﾏﾕ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ

7 5 475 伊藤　　眞由(1) 黒沢尻北 13.78 7 8 1124 小野寺　優花(1) 桜町中 14.04
ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ

6 431 澤口　佳奈子(2) 盛岡北 DQ,FS 8 7 444 千田　　愛梨(2) 釜石商工 14.15

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

7組 (風:+0.6) 8組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐｸ ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｷ

1 4 531 佐藤　　未来(1) 大東 13.87 1 5 315 横山　　菜月(1) 一関第一 14.35
ﾉﾅｶ ｼｴﾙ ｲﾄｳ ﾋﾅ

2 5 472 野中　　　虹(2) 宮古商 13.94 2 2 738 伊藤　　ひな(1) 水沢農 14.36
ﾄｼﾏ ﾅﾂ ﾁﾊﾞ ｲｸﾉ

3 6 568 戸嶋　　奈都(2) 岩手女 13.99 3 6 313 千葉　　郁乃(1) 一関第一 14.39
ｻｻｷ ｱｲﾘ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

4 7 634 佐々木　愛梨(1) 釜石 14.09 4 8 357 松尾　  美咲(2) 北上中 14.54
ｱﾏﾇﾏ ﾏﾕ ﾀｷﾀ ﾕﾒ

5 2 653 天沼　　真優(1) 一関第一 14.13 5 7 282 滝田　　夢明(2) 滝沢二中 14.63
ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ

6 8 517 荒川　　梨乃(2) 盛岡商 14.37 6 1 757 下舘　  茉依(1) 久慈東 14.63
ｾｲﾉ ｶﾉﾝ ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ

7 3 708 情野　　花音(1) 盛岡商 14.41 7 4 596 髙橋　　朱里(1) 黒沢尻工 14.65
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ

8 1 518 伊藤　　希望(2) 盛岡商 15.12 8 3 34 田中　智妃蕗(2) 宮古 14.71

9組 (風:+1.0) 10組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ

1 8 663 櫻井　美南海(1) 高田 14.04 1 3 554 小野寺　　渚(1) 一関第二 14.73
ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ

2 4 648 松舘　　　花(1) 宮古 14.38 2 7 312 小野寺　　玲(1) 一関第一 14.84
ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ ｱﾝﾄﾞｳ ｷﾖｶ

3 6 278 氏家　　心愛(2) 滝沢二中 14.45 3 8 246 安藤　　雪花(2) 盛岡第二 15.34
ｻｻｷ ﾘｵﾈ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ

4 3 1198 佐々木俐於寧(1) 滝沢二中 14.69 4 2 1537 吉田　  彩音(1) 北上中 15.35
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ

5 2 664 佐藤　　瑞生(1) 高田 14.70 5 5 1434 太田　  陽菜(1) 矢巾北中 15.50
ﾜｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ

6 5 285 和川　　春花(2) 滝沢二中 14.87 6 1 528 上澤　英梨奈(2) 遠野 15.56
ｱｲｶﾜ ﾊｺ ｵｻﾞﾜ ｶﾅ

7 1 484 合川　　ハコ(2) 福岡 14.99 7 6 440 小澤　　花菜(2) 岩谷堂 15.73
ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ ｻﾄｳ ﾏﾐ

8 7 278 工藤　　柚朱(1) 盛岡誠桜 15.16 4 702 佐藤　　真実(1) 不来方 DNS

11組 (風:0.0) 12組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾐｽﾞｷ ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ

1 5 536 熊谷　　瑞希(1) 盛岡第二 15.28 1 8 189 村松　梨々香(1) 盛岡南 13.50
ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ

2 3 145 山崎　　千智(2) 盛大附属 15.38 2 5 182 郡司　　結菜(2) 盛岡南 13.73
ﾐｳﾗ ﾏｵ ﾀﾅｶ ｶﾅｺ

3 6 473 三浦　　万桜(2) 宮古商 15.63 3 4 577 田中　　奏子(1) 盛岡南 14.49
ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ ﾆﾜ ｱﾘﾅ

4 4 283 武田　　侑華(2) 滝沢二中 15.68 4 7 581 庭　　杏莉名(1) 盛大附属 15.02
ﾁﾀﾞ ﾚﾝ ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ

5 1 1534 千田    　蓮(1) 北上中 15.97 2 181 久慈　　真凜(2) 盛岡南 DNS
ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ ｲﾄｳ ﾐﾕ

6 7 604 宮川　　真優(1) 軽米 16.07 3 1229 伊藤　  美結(1) 胆沢中 DNS
ﾐｳﾗ ﾒｲ ｲﾜﾏ ﾅｵ

7 8 538 三浦　　芽育(1) 盛岡第二 16.11 6 580 岩間　　南帆(1) 盛大附属 DNS
ｻｻｷ ﾐﾎ

8 2 505 佐々木　美穂(2) 花巻農 16.30

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

13組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶﾓﾄ ﾒｲ

1 2 561 坂本　芽依(2) 北上江釣子中 14.47
ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ

2 3 563 八重樫　真優(2) 北上江釣子中 14.65
ﾐｳﾗ ﾜｶﾅ

3 4 1418 三浦　和可菜(1) 北上江釣子中 16.02

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子100m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 263 小田桐　優蘭(2) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 1 12.66 +1.4

2 71 吉田　ひより(2) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 12.69 0.0

3 64 佐藤　　衣南(2) ｻﾄｳ ｴﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 12.83 0.0

4 253 狐﨑　　亜実(3) ｺｻﾞｷ ｱﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 12.88 0.0

4 282 德田　　侑奈(1) ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 12.88 +1.4

6 274 大清水　綺良(1) ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 12.89 +1.4

7 284 武藏　　梨沙(1) ﾑｻｼ ﾘｻ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 4 13.01 +1.4

8 265 工藤　　　涼(2) ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 4 13.10 0.0

9 405 佐々木　琉那(2) ｻｻｷ ﾙﾅ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 13.13 +1.4

10 476 八重樫　澄佳(1) ﾔｴｶﾞｼ ｽﾐｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 6 13.16 +1.4

11 309 佐藤　真由子(2) ｻﾄｳ ﾏﾕｺ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 13.18 +1.4

12 651 原田　　未玖(1) ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 1 13.19 -0.6

13 70 民部田　若葉(2) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 13.21 0.0

14 578 坂本　真奈子(1) ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 2 13.23 -0.6

15 217 田口　　奎乃(2) ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 7 13.25 +1.4

16 314 妙川　　　宙(1) ﾐｮｳｶﾜ ｿﾗ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 8 13.30 +1.4

17 428 川原　　侑莉(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 1 13.34 0.0

18 97 吉田　　有里(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 13.40 +1.4

19 189 村松　梨々香(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 8 1 13.50 -0.3

20 299 鈴木　さくら(1) ｽｽﾞｷ ｻｸﾗ 大船渡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 3 13.53 +1.4

21 89 千葉　　南美(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 1 2 13.55 0.0

22 418 浅沼　　絢名(2) ｱｻﾇﾏ ｱﾔﾅ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 13.57 +1.4

23 491 畠山　　瑠莉(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙﾘ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 13.61 0.0

24 396 髙橋　　愛佳(1) ﾀｶﾊｼ ｱｲｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 13.65 +1.4

24 872 齋藤　　優衣(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 6 13.65 +1.4

24 227 栃澤　　亜美(1) ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 3 13.65 0.0

27 1029 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 東山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 7 13.66 0.0

27 120 及川　　尚美 ｵｲｶﾜ ﾅｵﾐ 一戸町陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 1 13.66 -0.5

29 50 菅原　　里菜(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 7 13.67 +1.4

30 141 佐藤　　央都(2) ｻﾄｳ ｵﾄ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 4 13.70 0.0

31 182 郡司　　結菜(2) ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 5 2 13.73 -0.3

32 329 土樋　奏乃子(2) ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 5 13.77 0.0

33 695 八重樫　美咲(1) ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 6 13.78 0.0

33 627 岩渕　　里菜(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘﾅ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 13.78 -0.6

33 475 伊藤　　眞由(1) ｲﾄｳ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 7 13.78 0.0

36 1379 荒木　　柚菜(1) ｱﾗｷ ﾕﾅ 盛岡下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 4 13.83 -0.6

37 866 田口　　優里(3) ﾀｸﾞﾁ ﾕﾘ 盛岡河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 8 13.84 +1.4

38 366 沢　　　春奈(1) ｻﾜ ﾊﾙﾅ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 2 13.87 -0.5

38 531 佐藤　　未来(1) ｻﾄｳ ﾐｸ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 1 13.87 +0.6

40 421 葛西　　咲心(1) ｶｻｲ ｻｷﾐ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 5 13.88 -0.6

41 703 福士　　莉那(1) ﾌｸｼ ﾘﾅ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 6 13.93 -0.6

42 472 野中　　　虹(2) ﾉﾅｶ ｼｴﾙ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 2 13.94 +0.6

43 1123 浅井  　小雪(1) ｱｻｲ ｺﾕｷ 盛岡仙北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 3 13.97 -0.5

44 228 早坂　　未柚(1) ﾊﾔｻｶ ﾐﾕ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 4 13.99 -0.5

44 568 戸嶋　　奈都(2) ﾄｼﾏ ﾅﾂ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 13.99 +0.6

44 1484 齋藤  　沙羅(1) ｻｲﾄｳ ｻﾗ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 1 5 13.99 -0.5

44 430 小林　　利桜(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 6 13.99 -0.5

48 1124 小野寺　優花(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳｶ 桜町中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 7 14.04 -0.5

48 663 櫻井　美南海(1) ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 1 14.04 +1.0

50 634 佐々木　愛梨(1) ｻｻｷ ｱｲﾘ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 4 14.09 +0.6

凡例 DNS：欠場



 女子100m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12.16     土　橋　智　花(盛岡誠桜高)            2013 10月13日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 653 天沼　　真優(1) ｱﾏﾇﾏ ﾏﾕ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 5 14.13 +0.6

52 444 千田　　愛梨(2) ﾁﾀﾞ ｱｲﾘ 釜石商工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 8 14.15 -0.5

53 143 佐々木　真夢(2) ｻｻｷ ﾏﾑ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 7 14.19 -0.6

54 315 横山　　菜月(1) ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 1 14.35 +0.5

55 738 伊藤　　ひな(1) ｲﾄｳ ﾋﾅ 水沢農 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 2 14.36 +0.5

56 517 荒川　　梨乃(2) ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 盛岡商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 6 14.37 +0.6

57 648 松舘　　　花(1) ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 2 14.38 +1.0

58 313 千葉　　郁乃(1) ﾁﾊﾞ ｲｸﾉ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 3 14.39 +0.5

59 708 情野　　花音(1) ｾｲﾉ ｶﾉﾝ 盛岡商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 7 14.41 +0.6

60 278 氏家　　心愛(2) ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 3 14.45 +1.0

61 561 坂本　芽依(2) ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 北上江釣子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 2 1 14.47 +1.5

62 577 田中　　奏子(1) ﾀﾅｶ ｶﾅｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 4 3 14.49 -0.3

63 357 松尾　  美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 4 14.54 +0.5

64 282 滝田　　夢明(2) ﾀｷﾀ ﾕﾒ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 5 14.63 +0.5

64 757 下舘　  茉依(1) ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 1 6 14.63 +0.5

66 563 八重樫　真優(2) ﾔｴｶﾞｼ ﾏﾕ 北上江釣子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 3 2 14.65 +1.5

66 596 髙橋　　朱里(1) ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 黒沢尻工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 7 14.65 +0.5

68 1198 佐々木俐於寧(1) ｻｻｷ ﾘｵﾈ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 4 14.69 +1.0

69 664 佐藤　　瑞生(1) ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 5 14.70 +1.0

70 34 田中　智妃蕗(2) ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 8 14.71 +0.5

71 554 小野寺　　渚(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 3 1 14.73 -0.4

72 312 小野寺　　玲(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾚｲ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 7 2 14.84 -0.4

73 285 和川　　春花(2) ﾜｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 6 14.87 +1.0

74 484 合川　　ハコ(2) ｱｲｶﾜ ﾊｺ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 1 7 14.99 +1.0

75 581 庭　　杏莉名(1) ﾆﾜ ｱﾘﾅ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 7 4 15.02 -0.3

76 518 伊藤　　希望(2) ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 盛岡商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 1 8 15.12 +0.6

77 278 工藤　　柚朱(1) ｸﾄﾞｳ ﾕｽﾞ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 8 15.16 +1.0

78 536 熊谷　　瑞希(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾐｽﾞｷ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 5 1 15.28 0.0

79 246 安藤　　雪花(2) ｱﾝﾄﾞｳ ｷﾖｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 8 3 15.34 -0.4

80 1537 吉田　  彩音(1) ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 2 4 15.35 -0.4

81 145 山崎　　千智(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 3 2 15.38 0.0

82 1434 太田　  陽菜(1) ｵｵﾀ ﾊﾙﾅ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 5 5 15.50 -0.4

83 528 上澤　英梨奈(2) ｶﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 1 6 15.56 -0.4

84 473 三浦　　万桜(2) ﾐｳﾗ ﾏｵ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 6 3 15.63 0.0

85 283 武田　　侑華(2) ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 4 4 15.68 0.0

86 440 小澤　　花菜(2) ｵｻﾞﾜ ｶﾅ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 6 7 15.73 -0.4

87 1534 千田    　蓮(1) ﾁﾀﾞ ﾚﾝ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 1 5 15.97 0.0

88 1418 三浦　和可菜(1) ﾐｳﾗ ﾜｶﾅ 北上江釣子中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 13 4 3 16.02 +1.5

89 604 宮川　　真優(1) ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 7 6 16.07 0.0

90 538 三浦　　芽育(1) ﾐｳﾗ ﾒｲ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 8 7 16.11 0.0

91 505 佐々木　美穂(2) ｻｻｷ ﾐﾎ 花巻農 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 2 8 16.30 0.0

92 431 澤口　佳奈子(2) ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6

181 久慈　　真凜(2) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 2 DNS

269 高橋　　郁成(2) ﾀｶﾊｼ ｱﾔﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

381 遠藤　　沙華(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾔｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS

580 岩間　　南帆(1) ｲﾜﾏ ﾅｵ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 6 DNS

702 佐藤　　真実(1) ｻﾄｳ ﾏﾐ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 10 4 DNS

1229 伊藤　  美結(1) ｲﾄｳ ﾐﾕ 胆沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月14日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｹｲ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ

1 6 62 佐々木　　慧(2) 花巻東 25.06 1 1 651 原田　　未玖(1) 盛岡第三 27.28
ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ ﾐｮｳｶﾜ ｿﾗ

2 7 267 佐藤　　　泉(2) 盛岡誠桜 26.43 2 6 314 妙川　　　宙(1) 一関第一 27.42
ｷｸﾁ ｱｶﾘ ｻｻｷ ｱｲﾅ

3 4 276 菊池　　朱織(1) 盛岡誠桜 26.43 3 2 214 佐々木　愛菜(2) 盛岡市立 27.45
ｿｳﾏ ｶﾅ ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ

4 2 579 相馬　　佳奈(1) 久慈 26.51 4 5 217 田口　　奎乃(2) 盛岡市立 27.56
ﾑｻｼ ﾘｻ ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ

5 3 284 武藏　　梨沙(1) 盛岡誠桜 26.81 5 4 282 德田　　侑奈(1) 盛岡誠桜 27.64
ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ

6 1 578 坂本　真奈子(1) 久慈 27.86 6 8 144 高橋　　春花(2) 盛大附属 27.75
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

7 8 13 山本　　恵里 八幡平市陸協 28.65 7 7 1029 菅原　さくら(3) 東山中 28.05
ﾓﾁｲ ｺｺ ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

5 221 用　　　呼々(2) 盛岡市立 DNS 8 3 874 今野　　文遥(2) 大船渡一中 28.97

3組 (風:-2.0) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ

1 4 69 藤原　　怜香(2) 花巻東 27.67 1 4 89 千葉　　南美(2) 大東 28.07
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘ ﾀﾑﾗ ﾕｳ

2 2 97 吉田　　有里(2) 盛岡第一 28.05 2 6 345 田村　　由侑(2) 盛岡第四 28.29
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ

3 3 50 菅原　　里菜(2) 一関第二 28.23 3 3 424 髙橋　　奈那(2) 釜石 28.44
ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ ｻﾄｳ ｵﾄ

4 7 47 小野寺　杏華(2) 一関第二 28.46 4 5 141 佐藤　　央都(2) 不来方 28.91
ｲﾄｳ ﾏﾕ ｷｸﾁ ﾕｳﾅ

5 8 475 伊藤　　眞由(1) 黒沢尻北 28.57 5 2 455 菊池　　優那(2) 花巻南 29.63
ｻｻｷ ﾏﾑ ｵﾉ ﾏﾕﾅ

6 1 143 佐々木　真夢(2) 盛大附属 28.96 6 7 117 小野　真優菜(2) 黒沢尻北 29.82
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘﾅ ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ

7 6 627 岩渕　　里菜(1) 盛岡第三 29.36 7 8 142 滝沢　　花月(2) 不来方 30.12
ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾔｶ

5 381 遠藤　　沙華(2) 水沢第一 DNS

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ ﾉﾅｶ ｼｴﾙ

1 4 73 川村　　芽生(1) 花巻東 28.57 1 5 472 野中　　　虹(2) 宮古商 29.43
ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ ﾄｼﾏ ﾅﾂ

2 5 406 菅生　瑛莉奈(2) 北上翔南 28.73 2 3 568 戸嶋　　奈都(2) 岩手女 29.72
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ

3 6 731 栗谷川　　葵(2) 上田中 29.14 3 4 167 山根　　桃佳(2) 高田 29.96
ｻﾄｳ ﾐｸ ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ

4 2 531 佐藤　　未来(1) 大東 29.15 4 8 663 櫻井　美南海(1) 高田 30.20
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ ｱﾏﾇﾏ ﾏﾕ

5 8 729 鈴木　　　葵(1) 黒沢尻北 29.24 5 6 653 天沼　　真優(1) 一関第一 30.28
ｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ ｻｻｷ ｱｲﾘ

6 7 152 久保　　花月(2) 花北青雲 29.41 6 2 634 佐々木　愛梨(1) 釜石 30.42
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ ﾎｼ ﾋﾅﾉ

3 147 小笠原　仁美(1) 盛大附属 DNS 7 7 166 星　　ひなの(2) 高田 30.48

凡例  DNS:欠場



 女子200m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月14日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:-2.1) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾉ ﾁｻﾄ ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ

1 3 587 水野　　千里(1) 遠野 30.46 1 7 34 田中　智妃蕗(2) 宮古 30.88
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ

2 5 596 髙橋　　朱里(1) 黒沢尻工 30.70 2 2 145 山崎　　千智(2) 盛大附属 32.75
ｵｵｺｼ ｱﾔｶ ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ

3 6 470 大越　　彩香(2) 宮古商 31.24 3 6 604 宮川　　真優(1) 軽米 33.83
ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ ｲﾄｳ ﾐﾕ

4 7 1199 須藤　はる美(1) 滝沢二中 31.48 3 1229 伊藤　  美結(1) 胆沢中 DNS
ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ ｵｲｶﾜ ｽｽﾞｶ

5 4 278 氏家　　心愛(2) 滝沢二中 31.51 4 464 及川　　涼夏(2) 盛岡農 DNS
ｵｵｸﾎﾞ ﾐｸ ﾊﾈｲｼ ﾉｱ

6 2 527 大久保　美紅(2) 遠野 34.03 5 17 羽石　　乃彩(2) 水沢 DNS
ﾓﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ

8 552 本村　　帆夏(1) 盛岡農 DNS 8 181 久慈　　真凜(2) 盛岡南 DNS

9組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ

1 7 182 郡司　　結菜(2) 盛岡南 28.41
ﾀﾅｶ ｶﾅｺ

2 2 577 田中　　奏子(1) 盛岡南 29.41
ｶﾂﾀ ﾐｸ

3 4 613 勝田　　望心(1) 盛岡市立 30.21
ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ

4 6 648 松舘　　　花(1) 宮古 31.28
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾕ

5 8 138 小原　ゆうゆ(3) 不来方 32.79
ﾖｳﾂ ﾋｶﾙ

6 5 574 養津　ひかる(1) 岩手女 33.07
ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ

3 189 村松　梨々香(1) 盛岡南 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子200m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月14日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 62 佐々木　　慧(2) ｻｻｷ ｹｲ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 1 25.06 -0.9

2 267 佐藤　　　泉(2) ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 2 26.43 -0.9

2 276 菊池　　朱織(1) ｷｸﾁ ｱｶﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 3 26.43 -0.9

4 579 相馬　　佳奈(1) ｿｳﾏ ｶﾅ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 26.51 -0.9

5 284 武藏　　梨沙(1) ﾑｻｼ ﾘｻ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 5 26.81 -0.9

6 651 原田　　未玖(1) ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 1 27.28 -2.3

7 314 妙川　　　宙(1) ﾐｮｳｶﾜ ｿﾗ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 27.42 -2.3

8 214 佐々木　愛菜(2) ｻｻｷ ｱｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 27.45 -2.3

9 217 田口　　奎乃(2) ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 27.56 -2.3

10 282 德田　　侑奈(1) ﾄｸﾀ ﾕｳﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 5 27.64 -2.3

11 69 藤原　　怜香(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 27.67 -2.0

12 144 高橋　　春花(2) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 6 27.75 -2.3

13 578 坂本　真奈子(1) ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 6 27.86 -0.9

14 1029 菅原　さくら(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ 東山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 7 28.05 -2.3

14 97 吉田　　有里(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 2 28.05 -2.0

16 89 千葉　　南美(2) ﾁﾊﾞ ﾐﾅﾐ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 1 28.07 -1.1

17 50 菅原　　里菜(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 3 28.23 -2.0

18 345 田村　　由侑(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 2 28.29 -1.1

19 182 郡司　　結菜(2) ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 7 1 28.41 -0.2

20 424 髙橋　　奈那(2) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 3 28.44 -1.1

21 47 小野寺　杏華(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 4 28.46 -2.0

22 475 伊藤　　眞由(1) ｲﾄｳ ﾏﾕ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 28.57 -2.0

22 73 川村　　芽生(1) ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 28.57 -0.7

24 13 山本　　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 7 28.65 -0.9

25 406 菅生　瑛莉奈(2) ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 28.73 -0.7

26 141 佐藤　　央都(2) ｻﾄｳ ｵﾄ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 4 28.91 -1.1

27 143 佐々木　真夢(2) ｻｻｷ ﾏﾑ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 6 28.96 -2.0

28 874 今野　　文遥(2) ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 大船渡一中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 8 28.97 -2.3

29 731 栗谷川　　葵(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｱｵｲ 上田中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 3 29.14 -0.7

30 531 佐藤　　未来(1) ｻﾄｳ ﾐｸ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 4 29.15 -0.7

31 729 鈴木　　　葵(1) ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 5 29.24 -0.7

32 627 岩渕　　里菜(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾘﾅ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 7 29.36 -2.0

33 152 久保　　花月(2) ｸﾎﾞ ﾊﾂﾞｷ 花北青雲 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 6 29.41 -0.7

33 577 田中　　奏子(1) ﾀﾅｶ ｶﾅｺ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 2 2 29.41 -0.2

35 472 野中　　　虹(2) ﾉﾅｶ ｼｴﾙ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 1 29.43 -2.0

36 455 菊池　　優那(2) ｷｸﾁ ﾕｳﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 29.63 -1.1

37 568 戸嶋　　奈都(2) ﾄｼﾏ ﾅﾂ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 2 29.72 -2.0

38 117 小野　真優菜(2) ｵﾉ ﾏﾕﾅ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 6 29.82 -1.1

39 167 山根　　桃佳(2) ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 3 29.96 -2.0

40 142 滝沢　　花月(2) ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 7 30.12 -1.1

41 663 櫻井　美南海(1) ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 4 30.20 -2.0

42 613 勝田　　望心(1) ｶﾂﾀ ﾐｸ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 4 3 30.21 -0.2

43 653 天沼　　真優(1) ｱﾏﾇﾏ ﾏﾕ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 5 30.28 -2.0

44 634 佐々木　愛梨(1) ｻｻｷ ｱｲﾘ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 6 30.42 -2.0

45 587 水野　　千里(1) ﾐｽﾞﾉ ﾁｻﾄ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 3 1 30.46 -2.1

46 166 星　　ひなの(2) ﾎｼ ﾋﾅﾉ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 7 30.48 -2.0

47 596 髙橋　　朱里(1) ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 黒沢尻工 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 5 2 30.70 -2.1

48 34 田中　智妃蕗(2) ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 7 1 30.88 -1.0

49 470 大越　　彩香(2) ｵｵｺｼ ｱﾔｶ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 6 3 31.24 -2.1

50 648 松舘　　　花(1) ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 6 4 31.28 -0.2

凡例 DNS：欠場



 女子200m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            24.66     山　田　美　来(盛岡誠桜高)            2017 10月14日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

51 1199 須藤　はる美(1) ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 7 4 31.48 -2.1

52 278 氏家　　心愛(2) ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 4 5 31.51 -2.1

53 145 山崎　　千智(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 2 2 32.75 -1.0

54 138 小原　ゆうゆ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾕ 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 8 5 32.79 -0.2

55 574 養津　ひかる(1) ﾖｳﾂ ﾋｶﾙ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 5 6 33.07 -0.2

56 604 宮川　　真優(1) ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 6 3 33.83 -1.0

57 527 大久保　美紅(2) ｵｵｸﾎﾞ ﾐｸ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 2 6 34.03 -2.1

17 羽石　　乃彩(2) ﾊﾈｲｼ ﾉｱ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 5 DNS

147 小笠原　仁美(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 DNS

181 久慈　　真凜(2) ｸｼﾞ ﾏﾘﾝ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 8 DNS

189 村松　梨々香(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 9 3 DNS

221 用　　　呼々(2) ﾓﾁｲ ｺｺ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

381 遠藤　　沙華(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾔｶ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS

464 及川　　涼夏(2) ｵｲｶﾜ ｽｽﾞｶ 盛岡農 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 4 DNS

552 本村　　帆夏(1) ﾓﾄﾑﾗ ﾎﾉｶ 盛岡農 ﾀｲﾑﾚｰｽ 7 8 DNS

1229 伊藤　  美結(1) ｲﾄｳ ﾐﾕ 胆沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 8 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子400m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月13日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｾｲﾅ ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ

1 5 65 佐藤　　聖奈(2) 花巻東 57.49 1 4 267 佐藤　　　泉(2) 盛岡誠桜 59.19
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ ｷｸﾁ ｱｶﾘ

2 3 263 小田桐　優蘭(2) 盛岡誠桜 58.88 2 8 276 菊池　　朱織(1) 盛岡誠桜 59.96
ｿｳﾏ ｶﾅ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ

3 6 579 相馬　　佳奈(1) 久慈 1:00.61 3 3 144 高橋　　春花(2) 盛大附属 1:01.29
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｻｻｷ ｱｲﾅ

4 8 13 山本　　恵里 八幡平市陸協 1:01.33 4 2 214 佐々木　愛菜(2) 盛岡市立 1:02.34
ｻｻｷ ﾙﾅ ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ

5 1 405 佐々木　琉那(2) 北上翔南 1:01.34 5 6 7 川原　　寧乃(2) 盛岡見前南中 1:02.52
ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ

6 7 348 簗場　　ゆい(2) 盛岡第四 1:01.64 6 5 116 小川  　夏子(2) 黒沢尻北 1:02.74
ﾓﾁｲ ｺｺ ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ

2 221 用　　　呼々(2) 盛岡市立 DNS 7 1 281 大光　　望結(2) 滝沢二中 1:04.61
ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ

4 68 藤澤　　楓華(2) 花巻東 DNS 8 7 226 徳田　　歩美(1) 盛岡市立 1:04.62

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ ｻﾜ ﾊﾙﾅ

1 8 274 大清水　綺良(1) 盛岡誠桜 1:03.30 1 8 366 沢　　　春奈(1) 久慈 1:04.45
ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ

2 3 47 小野寺　杏華(2) 一関第二 1:04.03 2 5 424 髙橋　　奈那(2) 釜石 1:04.87
ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ

3 5 386 佐藤　　泉水(2) 水沢第一 1:04.75 3 3 430 小林　　利桜(2) 盛岡北 1:05.16
ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ

4 2 122 高橋　  静香(2) 黒沢尻北 1:05.80 4 6 227 栃澤　　亜美(1) 盛岡市立 1:05.44
ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ ﾆｯﾀ ｱﾔﾉ

5 7 532 下河原　月子(1) 大東 1:06.17 5 2 586 新田　　彩乃(1) 遠野 1:07.10
ﾉﾑﾗ ﾐﾐ ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

6 1 347 野村　　美海(2) 盛岡第四 1:06.24 6 7 457 高橋　　麻央(2) 花巻南 1:07.34
ﾌｸｼ ﾘﾅ ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ

7 6 703 福士　　莉那(1) 宮古商 1:07.41 7 4 406 菅生　瑛莉奈(2) 北上翔南 1:07.45
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ

4 147 小笠原　仁美(1) 盛大附属 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ ｻｶｲ ﾕｳｶ

1 4 73 川村　　芽生(1) 花巻東 1:07.66 1 2 183 坂井　　優香(2) 盛岡南 1:08.25
ｱﾍﾞ ﾕｳ ｻﾄｳ ﾕｳﾅ

2 5 652 阿部　　夢羽(1) 一関第一 1:09.36 2 6 750 佐藤　　友菜(1) 一関第一 1:09.47
ｸﾄﾞｳ ﾘﾝｶ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ

3 6 656 工藤　りんか(1) 一関第一 1:10.41 3 5 654 小野寺　優羽(1) 一関第一 1:09.86
ﾄｻｼ ﾅﾅｶ ﾏﾂｵ ﾐｻｷ

4 7 165 戸刺　菜々花(2) 高田 1:11.22 4 3 357 松尾　  美咲(2) 北上中 1:11.19
ｵｵｺｼ ｱﾔｶ ｱﾗｷ ﾕｲ

5 2 470 大越　　彩香(2) 宮古商 1:11.67 5 4 485 荒木　　　唯(2) 福岡 1:11.64
ｲﾉｳｴ ｼﾉ ｶﾝﾉ ﾏﾅ

3 324 井上　　詩野(2) 盛岡第三 DNS 6 7 163 菅野　　真奈(2) 高田 1:14.69
ｻｻｷ ﾐｻｷ ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ

8 678 佐々木美咲姫(1) 遠野緑峰 DNS 8 539 鈴木　　愛理(1) 水沢第一 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子400m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            57.22     藤　沢　沙也加(岩手大)                2011 10月13日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 65 佐藤　　聖奈(2) ｻﾄｳ ｾｲﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 57.49

2 263 小田桐　優蘭(2) ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 58.88

3 267 佐藤　　　泉(2) ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 59.19

4 276 菊池　　朱織(1) ｷｸﾁ ｱｶﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 2 59.96

5 579 相馬　　佳奈(1) ｿｳﾏ ｶﾅ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 1:00.61

6 144 高橋　　春花(2) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 1:01.29

7 13 山本　　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 1:01.33

8 405 佐々木　琉那(2) ｻｻｷ ﾙﾅ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 5 1:01.34

9 348 簗場　　ゆい(2) ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 6 1:01.64

10 214 佐々木　愛菜(2) ｻｻｷ ｱｲﾅ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 4 1:02.34

11 7 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 1:02.52

12 116 小川  　夏子(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 6 1:02.74

13 274 大清水　綺良(1) ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 1 1:03.30

14 47 小野寺　杏華(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 1:04.03

15 366 沢　　　春奈(1) ｻﾜ ﾊﾙﾅ 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 1 1:04.45

16 281 大光　　望結(2) ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 7 1:04.61

17 226 徳田　　歩美(1) ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 8 1:04.62

18 386 佐藤　　泉水(2) ｻﾄｳ ｲｽﾞﾐ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 1:04.75

19 424 髙橋　　奈那(2) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 2 1:04.87

20 430 小林　　利桜(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 3 1:05.16

21 227 栃澤　　亜美(1) ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 4 1:05.44

22 122 高橋　  静香(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 4 1:05.80

23 532 下河原　月子(1) ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 1:06.17

24 347 野村　　美海(2) ﾉﾑﾗ ﾐﾐ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 6 1:06.24

25 586 新田　　彩乃(1) ﾆｯﾀ ｱﾔﾉ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 5 1:07.10

26 457 高橋　　麻央(2) ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 6 1:07.34

27 703 福士　　莉那(1) ﾌｸｼ ﾘﾅ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 7 1:07.41

28 406 菅生　瑛莉奈(2) ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 7 1:07.45

29 73 川村　　芽生(1) ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 1 1:07.66

30 183 坂井　　優香(2) ｻｶｲ ﾕｳｶ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 2 1 1:08.25

31 652 阿部　　夢羽(1) ｱﾍﾞ ﾕｳ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 2 1:09.36

32 750 佐藤　　友菜(1) ｻﾄｳ ﾕｳﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 6 2 1:09.47

33 654 小野寺　優羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 5 3 1:09.86

34 656 工藤　りんか(1) ｸﾄﾞｳ ﾘﾝｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 3 1:10.41

35 357 松尾　  美咲(2) ﾏﾂｵ ﾐｻｷ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 3 4 1:11.19

36 165 戸刺　菜々花(2) ﾄｻｼ ﾅﾅｶ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 4 1:11.22

37 485 荒木　　　唯(2) ｱﾗｷ ﾕｲ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 4 5 1:11.64

38 470 大越　　彩香(2) ｵｵｺｼ ｱﾔｶ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 5 1:11.67

39 163 菅野　　真奈(2) ｶﾝﾉ ﾏﾅ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 7 6 1:14.69

68 藤澤　　楓華(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 DNS

147 小笠原　仁美(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS

221 用　　　呼々(2) ﾓﾁｲ ｺｺ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

324 井上　　詩野(2) ｲﾉｳｴ ｼﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 DNS

539 鈴木　　愛理(1) ｽｽﾞｷ ｱｲﾘ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6 8 DNS

678 佐々木美咲姫(1) ｻｻｷ ﾐｻｷ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子800m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            2:13.92   細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月14日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｾｲﾅ ｽｽﾞｷ ﾋﾖ

1 7 65 佐藤　　聖奈(2) 花巻東 2:23.51 1 4 164 鈴木　　妃依(2) 高田 2:32.04
ｻﾄｳ ﾘﾉ ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ

2 5 49 佐藤　　理乃(2) 一関第二 2:25.17 2 3 284 古川　　歩聖(2) 滝沢二中 2:32.65
ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾅ

3 3 7 川原　　寧乃(2) 盛岡見前南中 2:25.46 3 7 696 八重樫　優奈(1) 花巻南 2:36.79
ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ

4 8 226 徳田　　歩美(1) 盛岡市立 2:32.36 4 5 602 瀧澤　　愛華(1) 軽米 2:37.48
ﾄﾞｲｼﾞﾘ ﾐｳ ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝﾘｾ

5 4 281 土井尻　美羽(1) 盛岡誠桜 2:32.62 5 8 675 工藤メーガンりせ(1) 岩泉 2:54.70
ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ ｻｻｷ ﾐｻｷ

6 2 532 下河原　月子(1) 大東 2:34.37 2 678 佐々木美咲姫(1) 遠野緑峰 DNS
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ

6 88 及川　　　桜(2) 大東 DNS 6 68 藤澤　　楓華(2) 花巻東 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾅ ｶﾐｲｴ ﾅﾅ

1 2 429 川村　　美凪(2) 盛岡北 2:36.05 1 4 84 上家　　菜々(2) 葛巻 2:39.13
ｷｸﾁ ﾙﾅ ﾁﾊﾞ ﾐﾂｷ

2 4 682 菊池　　瑠菜(1) 北上翔南 2:37.99 2 3 1299 千葉　美月(1) 奥州水沢南中 2:46.88
ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ ｱﾗｷ ﾕｲ

3 5 685 土橋　　亜未(1) 北上翔南 2:38.46 3 6 485 荒木　　　唯(2) 福岡 2:48.58
ｻﾄｳ ﾐｻｷ ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｼｵﾘ

4 8 739 佐藤　　美咲(2) 矢巾北中 2:39.21 4 2 571 南幅　　　栞(2) 岩手女 2:49.39
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ ｻｻｷ ｼｵﾘ

5 6 459 髙橋　　里奈(2) 花巻南 2:39.79 5 7 529 佐々木　詩織(2) 遠野 2:54.02
ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ ｻｻｷ ﾐｵﾝ

6 7 280 熊原　　春奈(2) 滝沢二中 2:40.25 6 8 1125 佐々木　美温(2) 矢巾北中 2:54.79
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ

7 3 654 小野寺　優羽(1) 一関第一 2:41.05 5 730 髙橋　　咲豊(1) 黒沢尻北 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾕｳｶ

1 8 183 坂井　　優香(2) 盛岡南 2:42.76
ｻｻｷ ﾋｶﾘ

2 6 1197 佐々木　　星(1) 滝沢二中 2:47.31
ｶﾒﾔﾏ ﾋﾖ

3 5 705 亀山　　陽世(2) 盛岡商 2:52.87
ｷｸﾁ ﾚｲ

4 3 279 菊地　　玲衣(2) 滝沢二中 2:56.25
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊﾙ

5 7 575 吉澤　　呼春(1) 岩手女 3:16.27
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾅ

2 641 平澤　　裕奈(1) 水沢 DNS
ｶﾈﾊﾏ ﾐｶ

4 31 金濵　　美佳(2) 宮古 DNS

ラップ表 400m

ナンバー 49

記録 1:09

ナンバー 164

記録 1:16

ナンバー 429

記録 1:11

ナンバー 84

記録 1:17

ナンバー 1197

記録 1:15

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

凡例  DNS:欠場



 女子800m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            2:13.92   細　田　友里絵(盛岡第四高)            2009 10月14日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 65 佐藤　　聖奈(2) ｻﾄｳ ｾｲﾅ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 1 2:23.51

2 49 佐藤　　理乃(2) ｻﾄｳ ﾘﾉ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 2:25.17

3 7 川原　　寧乃(2) ｶﾜﾊﾗ ﾆｲﾉ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 3 2:25.46

4 164 鈴木　　妃依(2) ｽｽﾞｷ ﾋﾖ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 1 2:32.04

5 226 徳田　　歩美(1) ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 2:32.36

6 281 土井尻　美羽(1) ﾄﾞｲｼﾞﾘ ﾐｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 5 2:32.62

7 284 古川　　歩聖(2) ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 2 2:32.65

8 532 下河原　月子(1) ｼﾓｶﾜﾗ ﾂｷｺ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 2:34.37

9 429 川村　　美凪(2) ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾅ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 1 2:36.05

10 696 八重樫　優奈(1) ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 3 2:36.79

11 602 瀧澤　　愛華(1) ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 2:37.48

12 682 菊池　　瑠菜(1) ｷｸﾁ ﾙﾅ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 2:37.99

13 685 土橋　　亜未(1) ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 3 2:38.46

14 84 上家　　菜々(2) ｶﾐｲｴ ﾅﾅ 葛巻 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 1 2:39.13

15 739 佐藤　　美咲(2) ｻﾄｳ ﾐｻｷ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 4 2:39.21

16 459 髙橋　　里奈(2) ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 5 2:39.79

17 280 熊原　　春奈(2) ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 6 2:40.25

18 654 小野寺　優羽(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 7 2:41.05

19 183 坂井　　優香(2) ｻｶｲ ﾕｳｶ 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 8 1 2:42.76

20 1299 千葉　美月(1) ﾁﾊﾞ ﾐﾂｷ 奥州水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 2 2:46.88

21 1197 佐々木　　星(1) ｻｻｷ ﾋｶﾘ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 6 2 2:47.31

22 485 荒木　　　唯(2) ｱﾗｷ ﾕｲ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 3 2:48.58

23 571 南幅　　　栞(2) ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｼｵﾘ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 4 2:49.39

24 705 亀山　　陽世(2) ｶﾒﾔﾏ ﾋﾖ 盛岡商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 5 3 2:52.87

25 529 佐々木　詩織(2) ｻｻｷ ｼｵﾘ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 5 2:54.02

26 675 工藤メーガンりせ(1) ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝﾘｾ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 5 2:54.70

27 1125 佐々木　美温(2) ｻｻｷ ﾐｵﾝ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 6 2:54.79

28 279 菊地　　玲衣(2) ｷｸﾁ ﾚｲ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 3 4 2:56.25

29 575 吉澤　　呼春(1) ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 岩手女 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 7 5 3:16.27

31 金濵　　美佳(2) ｶﾈﾊﾏ ﾐｶ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 4 DNS

68 藤澤　　楓華(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 DNS

88 及川　　　桜(2) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS

641 平澤　　裕奈(1) ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾅ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 5 2 DNS

678 佐々木美咲姫(1) ｻｻｷ ﾐｻｷ 遠野緑峰 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

730 髙橋　　咲豊(1) ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子1500m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            4:41.18   平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月13日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ ｱﾈｲｼ ﾔﾔｺ

1 1 215 佐藤　　　和(3) 北上南中 4:46.04 1 2 29 姉石　也々子(2) 宮古 5:16.20
ﾆﾀﾅｲ ﾘｻ ﾅｶﾞｻﾜ ﾚｲﾅ

2 6 490 似内　　理紗(1) 盛岡第三 4:57.69 2 4 256 長澤　　玲南(3) 花巻宮野目中 5:17.32
ｻﾄｳ ﾘﾉ ｱﾍﾞ ﾕｳﾐ

3 7 49 佐藤　　理乃(2) 一関第二 5:00.93 3 3 626 阿部　　優心(1) 盛岡第三 5:18.48
ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ

4 5 281 大光　　望結(2) 滝沢二中 5:04.55 4 1 602 瀧澤　　愛華(1) 軽米 5:23.61
ｷｸﾁ ｺｺﾉ ｳｴﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

5 10 633 菊池　　香好(1) 釜石 5:06.98 5 6 427 上村　　観月(2) 盛岡北 5:23.66
ｻｸﾗﾊﾞ ﾒｲ ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ

6 9 327 桜庭　　芽生(2) 盛岡第三 5:08.13 6 10 280 熊原　　春奈(2) 滝沢二中 5:25.53
ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾅﾐ

7 11 666 畠山　　海音(1) 高田 5:09.93 7 8 35 山本　　南美(2) 宮古 5:26.78
ｵｵﾇﾏ ﾕｳﾅ ﾄｳｹﾞ ｶﾉﾝ

8 2 262 大沼　　優菜(2) 盛岡誠桜 5:12.79 8 14 486 峠　　　楓音(2) 福岡 5:32.50
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ ｶﾜﾑﾗ ﾕﾅ

9 16 259 小原　ののこ(3) 北上上野中 5:13.06 9 15 252 川村　　優奈(3) 花巻宮野目中 5:32.75
ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ

10 14 136 上山　　礼香(2) 軽米 5:14.44 10 16 650 渡辺　　真凛(1) 宮古 5:34.68
ﾅｶﾞﾊﾀ ｱｶﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

11 8 3 長畑　　　星(3) 盛岡見前南中 5:15.31 11 12 358 山本　　愛菜(2) 北上中 5:37.72
ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ ﾁﾊﾞ ﾐﾂｷ

12 17 284 古川　　歩聖(2) 滝沢二中 5:15.56 12 9 1299 千葉　美月(1) 奥州水沢南中 5:43.19
ｼﾞﾝｸﾎﾞ ｺｺﾅ ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳｶ

13 19 125 神久保　恋那(2) 江南義塾 5:18.17 13 7 434 吉田　　杏華(2) 盛岡北 5:44.99
ｽｷﾞﾀ ﾕｱ ｱﾍﾞ ｺﾉﾊ

14 4 268 杉田　　侑愛(2) 盛岡誠桜 5:18.53 14 11 691 阿部　　木葉(1) 花巻南 5:51.86
ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ ｱﾍﾞ ｲｻｷ

15 13 118 小原　愛里紗(2) 黒沢尻北 5:20.59 15 19 647 阿部　　伊祥(1) 宮古 5:55.69
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ ｷｸﾁ ﾚｲ

3 650 立花　姫星々(2) 矢巾北中 DNS 16 18 279 菊地　　玲衣(2) 滝沢二中 6:02.12
ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ ｲﾜﾏﾂ ｺﾄﾐ

12 88 及川　　　桜(2) 大東 DNS 17 13 706 岩松　　琴美(1) 盛岡商 6:18.86
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ ｵﾀﾞｼﾏ ｱﾔﾈ

15 492 藤澤　　優月(1) 盛岡第三 DNS 18 17 622 小田島　綾音(1) 花巻北 6:40.98
ｽｶﾞﾀ ﾎﾀﾙ ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ

18 584 菅田　ほたる(1) 遠野 DNS 5 345 兜森　れいな(3) 北上中 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 215 215 215

記録 1:11 2:28 3:48

ナンバー 602 626 626

記録 1:20 2:46 4:16

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

凡例  DNS:欠場



 女子1500m総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            4:41.18   平　野　香　苗(花巻東高)              2012 10月13日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 215 佐藤　　　和(3) ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ 北上南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 1 4:46.04

2 490 似内　　理紗(1) ﾆﾀﾅｲ ﾘｻ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 2 4:57.69

3 49 佐藤　　理乃(2) ｻﾄｳ ﾘﾉ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 3 5:00.93

4 281 大光　　望結(2) ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 4 5:04.55

5 633 菊池　　香好(1) ｷｸﾁ ｺｺﾉ 釜石 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 5 5:06.98

6 327 桜庭　　芽生(2) ｻｸﾗﾊﾞ ﾒｲ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 6 5:08.13

7 666 畠山　　海音(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 7 5:09.93

8 262 大沼　　優菜(2) ｵｵﾇﾏ ﾕｳﾅ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 8 5:12.79

9 259 小原　ののこ(3) ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 北上上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 9 5:13.06

10 136 上山　　礼香(2) ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 10 5:14.44

11 3 長畑　　　星(3) ﾅｶﾞﾊﾀ ｱｶﾘ 盛岡見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 11 5:15.31

12 284 古川　　歩聖(2) ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 12 5:15.56

13 29 姉石　也々子(2) ｱﾈｲｼ ﾔﾔｺ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 1 5:16.20

14 256 長澤　　玲南(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾚｲﾅ 花巻宮野目中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 5:17.32

15 125 神久保　恋那(2) ｼﾞﾝｸﾎﾞ ｺｺﾅ 江南義塾 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 13 5:18.17

16 626 阿部　　優心(1) ｱﾍﾞ ﾕｳﾐ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 3 5:18.48

17 268 杉田　　侑愛(2) ｽｷﾞﾀ ﾕｱ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 14 5:18.53

18 118 小原　愛里紗(2) ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 15 5:20.59

19 602 瀧澤　　愛華(1) ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 4 5:23.61

20 427 上村　　観月(2) ｳｴﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 5:23.66

21 280 熊原　　春奈(2) ｸﾏﾊﾗ ﾊﾙﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 6 5:25.53

22 35 山本　　南美(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾅﾐ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 7 5:26.78

23 486 峠　　　楓音(2) ﾄｳｹﾞ ｶﾉﾝ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 8 5:32.50

24 252 川村　　優奈(3) ｶﾜﾑﾗ ﾕﾅ 花巻宮野目中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 9 5:32.75

25 650 渡辺　　真凛(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 10 5:34.68

26 358 山本　　愛菜(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 11 5:37.72

27 1299 千葉　美月(1) ﾁﾊﾞ ﾐﾂｷ 奥州水沢南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 12 5:43.19

28 434 吉田　　杏華(2) ﾖｼﾀﾞ ｷｮｳｶ 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 13 5:44.99

29 691 阿部　　木葉(1) ｱﾍﾞ ｺﾉﾊ 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 14 5:51.86

30 647 阿部　　伊祥(1) ｱﾍﾞ ｲｻｷ 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 19 15 5:55.69

31 279 菊地　　玲衣(2) ｷｸﾁ ﾚｲ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 16 6:02.12

32 706 岩松　　琴美(1) ｲﾜﾏﾂ ｺﾄﾐ 盛岡商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 17 6:18.86

33 622 小田島　綾音(1) ｵﾀﾞｼﾏ ｱﾔﾈ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 18 6:40.98

88 及川　　　桜(2) ｵｲｶﾜ ｻｸﾗ 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 DNS

345 兜森　れいな(3) ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 DNS

492 藤澤　　優月(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 DNS

584 菅田　ほたる(1) ｽｶﾞﾀ ﾎﾀﾙ 遠野 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 DNS

650 立花　姫星々(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子3000m
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            9:40.6    高　橋　美奈子(花巻東高)              1994 10月14日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾅｺﾞﾐ

1 1 215 佐藤　　　和(3) 北上南中 10:12.75

ﾐｽﾞｶﾜ ﾋｶﾙ

2 2 61 水川　陽香留(3) 盛岡下小路中 10:33.96

ｵｲｶﾜ ｶﾉﾝ

3 4 261 及川　　花音(2) 盛岡誠桜 10:55.51

ｻﾄｳ ﾙｶ

4 3 255 佐藤　　流風(3) 盛岡誠桜 10:56.31

ｷｸﾁ ｺｺﾉ

5 7 633 菊池　　香好(1) 釜石 11:07.40

ｽｽﾞｷ ｶﾉ

6 12 33 鈴木　　香乃(2) 宮古 11:16.18

ｱﾗｷ ﾋﾅ

7 9 54 荒木　　陽菜(3) 盛岡下小路中 11:17.48

ｵﾊﾞﾗ ｱﾘｻ

8 8 118 小原　愛里紗(2) 黒沢尻北 11:23.96

ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ

9 16 259 小原　ののこ(3) 北上上野中 11:24.34

ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ

10 13 136 上山　　礼香(2) 軽米 11:26.28

ﾊﾞﾝｻﾞﾜ ｱｵｲ

11 10 367 番沢　　　蒼(1) 久慈 11:27.20

ｱﾈｲｼ ﾔﾔｺ

12 23 29 姉石　也々子(2) 宮古 11:32.68

ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ

13 11 178 中村　　雪乃(2) 久慈 11:34.43

ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾅﾐ

14 15 35 山本　　南美(2) 宮古 11:38.00

ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾉ

15 17 120 柴田　ひなの(2) 黒沢尻北 11:43.26

ｼﾞﾝｸﾎﾞ ｺｺﾅ

16 14 125 神久保　恋那(2) 江南義塾 11:45.23

ﾄｳｹﾞ ｶﾉﾝ

17 19 486 峠　　　楓音(2) 福岡 11:49.99

ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ

18 18 667 村上　　　凜(1) 高田 11:59.79

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

19 20 542 中村　　彩乃(1) 久慈東 12:38.48

ｷﾀﾀﾞ ﾏﾁ

20 21 326 北田　　万智(2) 盛岡第三 13:28.91

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ

21 22 421 山田　　実幸(2) 水沢農 14:10.76

ｶﾜﾑﾗ ﾅﾐ

5 341 川村　　那実(2) 盛岡第四 DNS
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｷﾗﾗ

6 650 立花　姫星々(2) 矢巾北中 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー 215 215

記録 3:15 6:44
決　勝

凡例  DNS:欠場



 一般・高校女子100mH(0.838m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月13日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ ｻﾄｳ ﾏﾕｺ

1 5 220 福田　　栄里(2) 盛岡市立 15.55 1 2 309 佐藤　真由子(2) 一関第一 16.95
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ

2 4 216 髙橋　菜々子(2) 盛岡市立 15.70 2 6 563 田原　　彩名(1) 盛岡第一 17.14
ｻｻｷ ﾅｵ ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ

3 6 48 佐々木　南緒(2) 一関第二 16.35 3 8 285 山崎　　美海(1) 盛岡誠桜 17.55
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ

4 8 124 八重樫　叶子(2) 黒沢尻北 16.68 4 3 260 浅水　　珠莉(2) 盛岡誠桜 17.83
ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾉ

5 7 198 山影　佳成子(2) 花巻北 16.71 5 5 382 小野寺　莉乃(2) 水沢第一 17.85
ｺｾｷ ｼｵﾝ ｱﾍﾞ ﾋﾅﾐ

6 2 384 小関　しおん(2) 水沢第一 17.24 6 1 222 阿部　　日南(1) 盛岡市立 17.89
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｺ ｸﾗ ﾋｶﾘ

7 3 638 小野寺　茉子(1) 水沢 17.52 7 4 266 藏　　ひかり(2) 盛岡誠桜 17.93
ﾀﾆｲ ｱﾔ ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ

1 409 谷井　　亜弥(1) 北上翔南 DNS 8 7 251 古舘　歩乃佳(2) 盛岡第二 17.97

3組 (風:+0.9) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｴｼﾞﾏ ﾚﾐ ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ

1 4 524 副島　　玲美(2) 久慈東 17.92 1 1 728 齊藤　　奈月(1) 黒沢尻北 18.95
ｵｲｶﾜ ﾅﾅ ｺｲﾜ ﾏﾅ

2 5 131 及川　　奈々(2) 水沢商 18.06 2 2 748 小岩　　眞渚(1) 一関第一 19.24
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾘ ｱｲｶﾜ ﾊｺ

3 1 331 藤原　　朱里(2) 盛岡第三 18.28 3 4 484 合川　　ハコ(2) 福岡 19.40
ﾆﾜ ｱﾘﾅ ｵﾉ ﾏﾕﾅ

4 2 581 庭　　杏莉名(1) 盛大附属 19.36 4 6 117 小野　真優菜(2) 黒沢尻北 19.72
ﾂﾀﾞ ﾅﾎ ｻｻｷ ｶｵﾘ

5 8 123 津田　  奈朋(2) 黒沢尻北 19.86 5 3 732 佐々木　香織(1) 一関第二 19.77
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ

6 471 鈴木　　彩菜(2) 宮古商 DQ,T8 6 8 554 小野寺　　渚(1) 一関第二 19.86
ｷｸﾁ ｺﾉﾐ ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ

3 441 菊池　このみ(2) 岩谷堂 DNS 7 5 603 鶴飼　　彩稀(1) 軽米 20.89
ﾐｻﾜ ｱﾕ ｸﾄﾞｳ ﾘﾝｶ

7 252 三澤　　愛優(2) 盛岡第二 DNS 8 7 656 工藤　りんか(1) 一関第一 21.02

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T8:(R168-7(b))故意にハードルを倒した



 一般・高校女子100mH(0.838m)総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            14.88     金　子　沙耶香(北上翔南高)            2006 10月13日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 220 福田　　栄里(2) ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 1 15.55 +0.4

2 216 髙橋　菜々子(2) ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 2 15.70 +0.4

3 48 佐々木　南緒(2) ｻｻｷ ﾅｵ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 16.35 +0.4

4 124 八重樫　叶子(2) ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 16.68 +0.4

5 198 山影　佳成子(2) ﾔﾏｶｹﾞ ｶﾅｺ 花巻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 16.71 +0.4

6 309 佐藤　真由子(2) ｻﾄｳ ﾏﾕｺ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 1 16.95 +1.0

7 563 田原　　彩名(1) ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 2 17.14 +1.0

8 384 小関　しおん(2) ｺｾｷ ｼｵﾝ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 17.24 +0.4

9 638 小野寺　茉子(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾏｺ 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 7 17.52 +0.4

10 285 山崎　　美海(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 3 17.55 +1.0

11 260 浅水　　珠莉(2) ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 4 17.83 +1.0

12 382 小野寺　莉乃(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾉ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 5 17.85 +1.0

13 222 阿部　　日南(1) ｱﾍﾞ ﾋﾅﾐ 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 6 17.89 +1.0

14 524 副島　　玲美(2) ｿｴｼﾞﾏ ﾚﾐ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 1 17.92 +0.9

15 266 藏　　ひかり(2) ｸﾗ ﾋｶﾘ 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 7 17.93 +1.0

16 251 古舘　歩乃佳(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾎﾉｶ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 8 17.97 +1.0

17 131 及川　　奈々(2) ｵｲｶﾜ ﾅﾅ 水沢商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 2 18.06 +0.9

18 331 藤原　　朱里(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾘ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 1 3 18.28 +0.9

19 728 齊藤　　奈月(1) ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 1 1 18.95 +0.6

20 748 小岩　　眞渚(1) ｺｲﾜ ﾏﾅ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 2 19.24 +0.6

21 581 庭　　杏莉名(1) ﾆﾜ ｱﾘﾅ 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 4 19.36 +0.9

22 484 合川　　ハコ(2) ｱｲｶﾜ ﾊｺ 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 3 19.40 +0.6

23 117 小野　真優菜(2) ｵﾉ ﾏﾕﾅ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 4 19.72 +0.6

24 732 佐々木　香織(1) ｻｻｷ ｶｵﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 5 19.77 +0.6

25 554 小野寺　　渚(1) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 8 6 19.86 +0.6

25 123 津田　  奈朋(2) ﾂﾀﾞ ﾅﾎ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 8 5 19.86 +0.9

27 603 鶴飼　　彩稀(1) ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 7 20.89 +0.6

28 656 工藤　りんか(1) ｸﾄﾞｳ ﾘﾝｶ 一関第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 8 21.02 +0.6

29 471 鈴木　　彩菜(2) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6

252 三澤　　愛優(2) ﾐｻﾜ ｱﾕ 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 DNS

409 谷井　　亜弥(1) ﾀﾆｲ ｱﾔ 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 DNS

441 菊池　このみ(2) ｷｸﾁ ｺﾉﾐ 岩谷堂 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 DNS

凡例 DNS：欠場



 中学女子100mH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

10月13日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

決勝

1組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

1 6 277 伊藤　美梨愛(2) 滝沢二中 16.63
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ

2 5 874 今野　　文遥(2) 大船渡一中 16.72
ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ

3 4 419 鈴木　　海咲(2) 盛岡見前南中 16.75
ﾀｷﾀ ﾕﾒ

4 8 282 滝田　　夢明(2) 滝沢二中 17.44
ｶﾜﾑﾗ ﾕﾅ

5 7 252 川村　　優奈(3) 花巻宮野目中 17.59
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ

6 2 562 高橋　茉央(2) 北上江釣子中 18.11
ﾀﾀﾞ ｱｲｶ

7 3 1127 多田　　愛佳(2) 盛岡黒石野中 18.69



 一般・高校女子400mH(0.762m)
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            1:00.91   阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月14日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾅｵ ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ

1 4 48 佐々木　南緒(2) 一関第二 1:06.44 1 3 471 鈴木　　彩菜(2) 宮古商 1:14.90
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ

2 5 116 小川  　夏子(2) 黒沢尻北 1:09.18 2 5 122 高橋　  静香(2) 黒沢尻北 1:16.67
ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ

3 6 348 簗場　　ゆい(2) 盛岡第四 1:09.37 3 6 757 下舘　  茉依(1) 久慈東 1:18.35
ｻｻｷ ｱｷﾎ ｻｻｷ ｶｵﾘ

4 2 81 佐々木　秋穂(2) 専修大学北上 1:10.25 4 8 732 佐々木　香織(1) 一関第二 1:19.40
ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ ｻﾄｳ ｱｵｲ

5 7 563 田原　　彩名(1) 盛岡第一 1:11.28 5 4 394 佐藤　　葵衣(1) 水沢第一 1:20.80
ｿｴｼﾞﾏ ﾚﾐ ｲﾉｳｴ ｼﾉ

6 8 524 副島　　玲美(2) 久慈東 1:14.19 2 324 井上　　詩野(2) 盛岡第三 DNS
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝﾘｾ

3 124 八重樫　叶子(2) 黒沢尻北 DNS 7 675 工藤メーガンりせ(1) 岩泉 DNS

凡例  DNS:欠場



 一般・高校女子400mH(0.762m)総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            1:00.91   阿　部　綾　香(北上翔南高)            2010 10月14日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録 風

1 48 佐々木　南緒(2) ｻｻｷ ﾅｵ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 1:06.44

2 116 小川  　夏子(2) ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 1:09.18

3 348 簗場　　ゆい(2) ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 1:09.37

4 81 佐々木　秋穂(2) ｻｻｷ ｱｷﾎ 専修大学北上 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 1:10.25

5 563 田原　　彩名(1) ﾀﾊﾗ ｱﾔﾅ 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 1:11.28

6 524 副島　　玲美(2) ｿｴｼﾞﾏ ﾚﾐ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 1:14.19

7 471 鈴木　　彩菜(2) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 1 1:14.90

8 122 高橋　  静香(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 2 1:16.67

9 757 下舘　  茉依(1) ｼﾓﾀﾞﾃ ﾏｲ 久慈東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 3 1:18.35

10 732 佐々木　香織(1) ｻｻｷ ｶｵﾘ 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 4 1:19.40

11 394 佐藤　　葵衣(1) ｻﾄｳ ｱｵｲ 水沢第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 5 1:20.80

124 八重樫　叶子(2) ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅｺ 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

324 井上　　詩野(2) ｲﾉｳｴ ｼﾉ 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

675 工藤メーガンりせ(1) ｸﾄﾞｳ ﾒｰｶﾞﾝﾘｾ 岩泉 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS

凡例 DNS：欠場



 女子5000mW
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            25:43.63  掃　部　春　菜(西和賀高)              2017 10月13日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ

1 11 328 田村　花のん(2) 盛岡第三 26:48.95

ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾉ

2 12 120 柴田　ひなの(2) 黒沢尻北 29:52.04

ｵｵﾀﾞﾃ ﾀﾏﾅ

13 453 大舘　　珠奈(2) 花巻南 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｱ

14 697 渡辺　　希空(1) 花巻南 DNS

ラップ表 1000m 2000m 3000m 4000m

ナンバー 328 328 328 328

記録 4:53 10:11 15:39 21:16
決　勝

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            47.74     髙橋・小山・土橋・石田(盛岡誠桜高)    2013 10月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組
1着 48.90 2着 49.85 3着 50.46
4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 274 1 73 1 217

2 284 2 71 2 220

3 276 3 70 3 216

4 263 4 64 4 221

4着 51.07 5着 51.11 6着 52.20
8ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 329 1 557 1 683

2 651 2 50 2 405

3 489 3 48 3 409

4 330 4 47 4 406

6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

2組
1着 51.67 2着 51.99 3着 52.34
7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 175 1 350 1 431

2 366 2 348 2 428

3 579 3 347 3 430

4 578 4 345 4 432

4着 53.37 5着 53.68
6ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 471 1 189 1 1198

2 472 2 182 2 277

3 470 3 577 3 281

4 703 4 188 4 282

4ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 (    )

2 (    )

3 (    )

4 (    )

盛岡誠桜

ｵｵｼﾐｽﾞ ｷﾗ大清水　綺良(1)

ﾑｻｼ ﾘｻ武藏　　梨沙(1)

ｷｸﾁ ｱｶﾘ菊池　　朱織(1)

ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾕﾗﾝ小田桐　優蘭(2)

花巻東Ａ

ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ川村　　芽生(1)

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ吉田　ひより(2)

ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ民部田　若葉(2)

ｻﾄｳ ｴﾅ佐藤　　衣南(2)

盛岡市立Ａ

ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ田口　　奎乃(2)

ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ福田　　栄里(2)

ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ髙橋　菜々子(2)

ﾓﾁｲ ｺｺ用　　　呼々(2)

盛岡第三

ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ土樋　奏乃子(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ原田　　未玖(1)

ｻｻｷ ﾘｵ佐々木　莉生(1)

ﾄﾁﾅｲ ｻﾔｶ栃内　　清花(2)

一関第二

ﾜｶﾞ ﾕｳｶ和賀　　友香(1)

ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ菅原　　里菜(2)

ｻｻｷ ﾅｵ佐々木　南緒(2)

ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ小野寺　杏華(2)

北上翔南

ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ駒ヶ嶺　春風(1)

ｻｻｷ ﾙﾅ佐々木　琉那(2)

ﾀﾆｲ ｱﾔ谷井　　亜弥(1)

ｽｺﾞｳ ｴﾘﾅ菅生　瑛莉奈(2)

黒沢尻北

久慈

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ伊東　　和奏(2)

ｻﾜ ﾊﾙﾅ沢　　　春奈(1)

ｿｳﾏ ｶﾅ相馬　　佳奈(1)

ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ坂本　真奈子(1)

盛岡第四

ｱｷﾀ ﾎﾉｶ秋田　　萌花(1)

ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ簗場　　ゆい(2)

ﾉﾑﾗ ﾐﾐ野村　　美海(2)

ﾀﾑﾗ ﾕｳ田村　　由侑(2)

盛岡北

ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ澤口　佳奈子(2)

ｶﾜﾊﾗ ﾕﾘ川原　　侑莉(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ小林　　利桜(2)

ﾌｼﾞｸﾗ ｱｽｶ藤倉　明日香(2)

宮古商

ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ鈴木　　彩菜(2)

ﾉﾅｶ ｼｴﾙ野中　　　虹(2)

ｵｵｺｼ ｱﾔｶ大越　　彩香(2)

ﾌｸｼ ﾘﾅ福士　　莉那(1)

盛岡南

ﾑﾗﾏﾂ ﾘﾘｶ村松　梨々香(1)

ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ郡司　　結菜(2)

ﾀﾅｶ ｶﾅｺ田中　　奏子(1)

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾘﾝ十文字　凜音(1)

滝沢二中Ａ

ｻｻｷ ﾘｵﾈ佐々木俐於寧(1)

ｲﾄｳ ﾐﾘｱ伊藤　美梨愛(2)

ﾀﾞｲｺｳ ﾐﾕｳ大光　　望結(2)

ﾀｷﾀ ﾕﾒ滝田　　夢明(2)

盛岡第一

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            47.74     髙橋・小山・土橋・石田(盛岡誠桜高)    2013 10月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組
1着 52.94 2着 54.37 3着 54.78
5ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 580 1 460 1 649

2 147 2 695 2 32

3 144 3 457 3 34

4 143 4 455 4 648

4着 55.35 5着 58.54
6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 166 1 604 1 (    )

2 167 2 602 2 (    )

3 664 3 603 3 (    )

4 663 4 136 4 (    )

4組
1着 50.21 2着 53.07 3着 57.05
4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 58 1 226 1 700

2 65 2 227 2 141

3 68 3 228 3 142

4 69 4 222 4 701

4着 57.54
7ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ DNS 6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 484 1 1199 1 (    )

2 488 2 285 2 (    )

3 485 3 278 3 (    )

4 486 4 284 4 (    )

盛大附属

ｲﾜﾏ ﾅｵ岩間　　南帆(1)

花巻南

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾐｻﾄ山形　　美聡(2)

宮古

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ小笠原　仁美(1)

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ高橋　　春花(2)

ｻｻｷ ﾏﾑ佐々木　真夢(2)

ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ八重樫　美咲(1)

ﾀｶﾊｼ ﾏｵ高橋　　麻央(2)

ｷｸﾁ ﾕｳﾅ菊池　　優那(2)

ﾐﾅﾄ ﾘｺ湊　　　莉子(1)

ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ北舘　　愛莉(2)

ﾀﾅｶ ﾁﾋﾛ田中　智妃蕗(2)

ﾏﾂﾀﾞﾃ ﾊﾅ松舘　　　花(1)

高田

ﾎｼ ﾋﾅﾉ星　　ひなの(2)

ﾔﾏﾈ ﾓﾓｶ山根　　桃佳(2)

ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ佐藤　　瑞生(1)

ｻｸﾗｲ ﾐﾅﾐ櫻井　美南海(1)

軽米

ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ宮川　　真優(1)

ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ瀧澤　　愛華(1)

ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ鶴飼　　彩稀(1)

ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ上山　　礼香(2)

盛岡第二

花巻東Ｂ

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ小川　　蓮菜(2)

盛岡市立Ｂ

ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ徳田　　歩美(1)

ｻﾄｳ ｾｲﾅ佐藤　　聖奈(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ藤澤　　楓華(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ藤原　　怜香(2)

ｱｻﾇﾏ ﾕｷ浅沼　　　潔(1)

ｻﾄｳ ｵﾄ佐藤　　央都(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ滝沢　　花月(2)

福岡

ｱｲｶﾜ ﾊｺ合川　　ハコ(2)

ﾐｳﾗ ﾚﾅ三浦　　怜納(2)

不来方

ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ栃澤　　亜美(1)

ﾊﾔｻｶ ﾐﾕ早坂　　未柚(1)

須藤　はる美(1)

ﾜｶﾞﾜ ﾊﾙｶ和川　　春花(2)

ｳｼﾞｲｴ ｺｺﾐ

ｻｶｲ ﾌｳｱ坂井　　楓愛(1)ｱﾍﾞ ﾋﾅﾐ阿部　　日南(1)

氏家　　心愛(2)

ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ古川　　歩聖(2)

大東

ｱﾗｷ ﾕｲ荒木　　　唯(2)

ﾄｳｹﾞ ｶﾉﾝ峠　　　楓音(2)

滝沢二中Ｂ

ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            47.74     髙橋・小山・土橋・石田(盛岡誠桜高)    2013 10月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 9313 盛岡誠桜 岩　手 盛岡誠桜 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 1 48.90
　大清水　綺良(1),　武藏　　梨沙(1),　菊池　　朱織(1),　小田桐　優蘭(2)

2 9315 花巻東Ａ 岩　手 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 2 49.85
　川村　　芽生(1),　吉田　ひより(2),　民部田　若葉(2),　佐藤　　衣南(2)

3 9316 花巻東Ｂ 岩　手 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 1 50.21
　小川　　蓮菜(2),　佐藤　　聖奈(2),　藤澤　　楓華(2),　藤原　　怜香(2)

4 9309 盛岡市立Ａ 岩　手 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 3 50.46
　田口　　奎乃(2),　福田　　栄里(2),　髙橋　菜々子(2),　用　　　呼々(2)

5 9307 盛岡第三 岩　手 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 4 51.07
　土樋　奏乃子(2),　原田　　未玖(1),　佐々木　莉生(1),　栃内　　清花(2)

6 9314 一関第二 岩　手 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 5 51.11
　和賀　　友香(1),　菅原　　里菜(2),　佐々木　南緒(2),　小野寺　杏華(2)

7 9305 久慈 岩　手 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 1 51.67
　伊東　　和奏(2),　沢　　　春奈(1),　相馬　　佳奈(1),　坂本　真奈子(1)

8 9441 盛岡第四 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｼ 岩　手 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 2 51.99
　秋田　　萌花(1),　簗場　　ゆい(2),　野村　　美海(2),　田村　　由侑(2)

9 9317 北上翔南 岩　手 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 6 52.20
　駒ヶ嶺　春風(1),　佐々木　琉那(2),　谷井　　亜弥(1),　菅生　瑛莉奈(2)

10 9323 盛岡北 岩　手 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 3 52.34
　澤口　佳奈子(2),　川原　　侑莉(2),　小林　　利桜(2),　藤倉　明日香(2)

11 9324 盛大附属 岩　手 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 1 52.94
　岩間　　南帆(1),　小笠原　仁美(1),　高橋　　春花(2),　佐々木　真夢(2)

12 9310 盛岡市立Ｂ 岩　手 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 2 53.07
　徳田　　歩美(1),　栃澤　　亜美(1),　早坂　　未柚(1),　阿部　　日南(1)

13 9306 宮古商 岩　手 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 4 53.37
　鈴木　　彩菜(2),　野中　　　虹(2),　大越　　彩香(2),　福士　　莉那(1)

14 9302 盛岡南 岩　手 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 5 53.68
　村松　梨々香(1),　郡司　　結菜(2),　田中　　奏子(1),　十文字　凜音(1)

15 9319 花巻南 岩　手 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 2 54.37
　山形　　美聡(2),　八重樫　美咲(1),　高橋　　麻央(2),　菊池　　優那(2)

16 9320 宮古 岩　手 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 3 54.78
　湊　　　莉子(1),　北舘　　愛莉(2),　田中　智妃蕗(2),　松舘　　　花(1)

17 9308 高田 岩　手 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 4 55.35
　星　　ひなの(2),　山根　　桃佳(2),　佐藤　　瑞生(1),　櫻井　美南海(1)

18 9301 不来方 岩　手 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 3 57.05
　浅沼　　　潔(1),　佐藤　　央都(2),　滝沢　　花月(2),　坂井　　楓愛(1)

19 9312 福岡 岩　手 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 4 57.54
　合川　　ハコ(2),　三浦　　怜納(2),　荒木　　　唯(2),　峠　　　楓音(2)

20 9326 軽米 岩　手 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 5 58.54
　宮川　　真優(1),　瀧澤　　愛華(1),　鶴飼　　彩稀(1),　上山　　礼香(2)

9303 大東 岩　手 大東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 DNS
　

9304 盛岡第一 岩　手 盛岡第一 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 DNS
　

9311 黒沢尻北 岩　手 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 DNS
　

9318 盛岡第二 岩　手 盛岡第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 DNS
　

9321 滝沢二中Ａ 岩　手 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS
　佐々木俐於寧(1),　伊藤　美梨愛(2),　大光　　望結(2),　滝田　　夢明(2)

凡例 DNS：欠場



 女子4X100mR総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            47.74     髙橋・小山・土橋・石田(盛岡誠桜高)    2013 10月13日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

9322 滝沢二中Ｂ 岩　手 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 DNS
　須藤　はる美(1),　和川　　春花(2),　氏家　　心愛(2),　古川　　歩聖(2)

凡例 DNS：欠場



 女子4X400mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            4:01.00   鈴木・村上・阿部・大森(北上翔南高)    2010 10月14日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組
1着 4:02.25 2着 4:02.50 3着 4:13.21
3ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 70 1 216 1 48

2 68 2 220 2 47

3 65 3 214 3 49

4 71 4 221 4 50

4着 4:15.69 5着 4:18.09 6着 4:36.23
2ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 579 1 116 1 354

2 175 2 122 2 348

3 578 3 117 3 345

4 366 4 475 4 347

7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 144

2 147

3 143

4 145

2組
1着 4:12.70 2着 4:26.37 3着 4:30.40
6ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 651 1 683 1 182

2 327 2 685 2 185

3 330 3 682 3 576

4 490 4 409 4 577

4着 4:31.95
5ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ DQ,FS 7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 455 1 431 1 (    )

2 696 2 429 2 (    )

3 695 3 427 3 (    )

4 457 4 432 4 (    )

上村　　観月(2)

ﾌｼﾞｸﾗ ｱｽｶ藤倉　明日香(2)

宮古Ａ

ﾔｴｶﾞｼ ﾐｻｷ八重樫　美咲(1)

ﾀｶﾊｼ ﾏｵ高橋　　麻央(2)

盛岡北

ｻﾜｸﾞﾁ ｶﾅｺ澤口　佳奈子(2)

ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾅ川村　　美凪(2)

ｳｴﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

ﾀﾅｶ ｶﾅｺ田中　　奏子(1)

花巻南

ｷｸﾁ ﾕｳﾅ菊池　　優那(2)

ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾅ八重樫　優奈(1)

菊池　　瑠菜(1)

ﾀﾆｲ ｱﾔ谷井　　亜弥(1)

盛岡南

ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｲﾅ郡司　　結菜(2)

ﾀｶﾊｼ ﾒｲ髙橋　　めい(2)

ｻｻｷ ﾊﾙｶ佐々木　春花(1)ﾄﾁﾅｲ ｻﾔｶ栃内　　清花(2)

ﾆﾀﾅｲ ﾘｻ似内　　理紗(1)

北上翔南Ａ

ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ駒ヶ嶺　春風(1)

ﾄﾞﾊﾞｼ ｱﾐ土橋　　亜未(1)

ｷｸﾁ ﾙﾅ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻﾄ山崎　　千智(2)

盛岡第三Ａ

ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ原田　　未玖(1)

ｻｸﾗﾊﾞ ﾒｲ桜庭　　芽生(2)

盛大附属

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ高橋　　春花(2)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾋﾄﾐ小笠原　仁美(1)

ｻｻｷ ﾏﾑ佐々木　真夢(2)

伊藤　　眞由(1)

盛岡第四

ﾐｽﾞｶﾜ ﾜｶﾅ水川　和香苗(1)

ﾔﾅﾊﾞ ﾕｲ簗場　　ゆい(2)

ﾀﾑﾗ ﾕｳ田村　　由侑(2)

ﾉﾑﾗ ﾐﾐ野村　　美海(2)ｻﾜ ﾊﾙﾅ沢　　　春奈(1)

黒沢尻北

ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｺ小川  　夏子(2)

ﾀｶﾊｼ ｾｲｶ高橋　  静香(2)

ｵﾉ ﾏﾕﾅ小野　真優菜(2)

ｲﾄｳ ﾏﾕ

久慈

ｿｳﾏ ｶﾅ相馬　　佳奈(1)

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ伊東　　和奏(2)

ｻｶﾓﾄ ﾏﾅｺ坂本　真奈子(1)

用　　　呼々(2)

一関第二Ａ

ｻｻｷ ﾅｵ佐々木　南緒(2)

ｵﾉﾃﾞﾗ ｷｮｳｶ小野寺　杏華(2)

ｻﾄｳ ﾘﾉ佐藤　　理乃(2)

ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾅ菅原　　里菜(2)ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ吉田　ひより(2)

盛岡市立Ａ

ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ髙橋　菜々子(2)

ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ福田　　栄里(2)

ｻｻｷ ｱｲﾅ佐々木　愛菜(2)

ﾓﾁｲ ｺｺ

花巻東Ａ

ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ民部田　若葉(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾌｳｶ藤澤　　楓華(2)

ｻﾄｳ ｾｲﾅ佐藤　　聖奈(2)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子4X400mR
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            4:01.00   鈴木・村上・阿部・大森(北上翔南高)    2010 10月14日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組
1着 4:29.15 2着 4:32.27 3着 4:38.99
3ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 703 1 165 1 603

2 470 2 164 2 136

3 472 3 163 3 602

4 471 4 666 4 604

4着 4:51.26
2ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ DNS 6ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 142 1 488 1 (    )

2 140 2 485 2 (    )

3 700 3 484 3 (    )

4 701 4 486 4 (    )

4組
1着 4:17.74 2着 4:25.07 3着 4:39.26
5ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 58 1 217 1 324

2 64 2 226 2 626

3 69 3 227 3 331

4 73 4 228 4 329

4着 4:41.20
6ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ DNS 7ﾚｰﾝ DNS
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ

1 557 1 (    ) 1 (    )

2 556 2 (    ) 2 (    )

3 554 3 (    ) 3 (    )

4 732 4 (    ) 4 (    )

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾅｷﾞｻ小野寺　　渚(1)

ｻｻｷ ｶｵﾘ佐々木　香織(1)

宮古Ｂ 北上翔南Ｂ

ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ土樋　奏乃子(2)

一関第二Ｂ

ﾜｶﾞ ﾕｳｶ和賀　　友香(1)

ﾊﾁﾔ ﾜｶ蜂谷　　　童(1)

盛岡第三Ｂ

ｲﾉｳｴ ｼﾉ井上　　詩野(2)

ｱﾍﾞ ﾕｳﾐ阿部　　優心(1)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾘ藤原　　朱里(2)

ﾄｸﾀ ｱﾕﾐ徳田　　歩美(1)

ﾄﾁｻﾞﾜ ｱﾐ栃澤　　亜美(1)

ﾊﾔｻｶ ﾐﾕ早坂　　未柚(1)

ｻﾄｳ ｴﾅ佐藤　　衣南(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ藤原　　怜香(2)

ｶﾜﾑﾗ ﾒｲ川村　　芽生(1)

合川　　ハコ(2)

ﾄｳｹﾞ ｶﾉﾝ峠　　　楓音(2)

水沢

花巻東Ｂ

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ小川　　蓮菜(2)

盛岡市立Ｂ

ﾀｸﾞﾁ ﾌﾐﾉ田口　　奎乃(2)

ｱｻﾇﾏ ﾕｷ浅沼　　　潔(1)

ｻｶｲ ﾌｳｱ坂井　　楓愛(1)

福岡

ﾐｳﾗ ﾚﾅ三浦　　怜納(2)

ｱﾗｷ ﾕｲ荒木　　　唯(2)

ｱｲｶﾜ ﾊｺ

ﾐﾔｶﾜ ﾏﾕ宮川　　真優(1)

不来方

ﾀｷｻﾞﾜ ｶﾂﾞｷ滝沢　　花月(2)

ｶﾜﾑﾗ ﾐﾕﾅ川村　美優菜(2)

軽米

ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ鶴飼　　彩稀(1)

ｶﾐﾔﾏ ﾚｲｶ上山　　礼香(2)

ﾀｷｻﾜ ｱｲｶ瀧澤　　愛華(1)

ｽｽﾞｷ ﾋﾖ鈴木　　妃依(2)

ｶﾝﾉ ﾏﾅ菅野　　真奈(2)

ﾊﾀｹﾔﾏ ｶﾉﾝ畠山　　海音(1)

ｵｵｺｼ ｱﾔｶ大越　　彩香(2)

ﾉﾅｶ ｼｴﾙ野中　　　虹(2)

ｽｽﾞｷ ｱﾔﾅ鈴木　　彩菜(2)

宮古商

ﾌｸｼ ﾘﾅ福士　　莉那(1)

高田

ﾄｻｼ ﾅﾅｶ戸刺　菜々花(2)

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



 女子4X400mR総合
審 判 長：箱石　文夫

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            4:01.00   鈴木・村上・阿部・大森(北上翔南高)    2010 10月14日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ ﾁｰﾑ名 ｶﾅ 所属地 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 9414 花巻東Ａ 岩　手 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 1 4:02.25
　民部田　若葉(2),　藤澤　　楓華(2),　佐藤　　聖奈(2),　吉田　ひより(2)

2 9408 盛岡市立Ａ 岩　手 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 2 4:02.50
　髙橋　菜々子(2),　福田　　栄里(2),　佐々木　愛菜(2),　用　　　呼々(2)

3 9405 盛岡第三Ａ 岩　手 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 1 4:12.70
　原田　　未玖(1),　桜庭　　芽生(2),　栃内　　清花(2),　似内　　理紗(1)

4 9412 一関第二Ａ 岩　手 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 3 4:13.21
　佐々木　南緒(2),　小野寺　杏華(2),　佐藤　　理乃(2),　菅原　　里菜(2)

5 9403 久慈 岩　手 久慈 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 4 4:15.69
　相馬　　佳奈(1),　伊東　　和奏(2),　坂本　真奈子(1),　沢　　　春奈(1)

6 9415 花巻東Ｂ 岩　手 花巻東 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 5 1 4:17.74
　小川　　蓮菜(2),　佐藤　　衣南(2),　藤原　　怜香(2),　川村　　芽生(1)

7 9410 黒沢尻北 岩　手 黒沢尻北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 5 4:18.09
　小川  　夏子(2),　高橋　  静香(2),　小野　真優菜(2),　伊藤　　眞由(1)

8 9409 盛岡市立Ｂ 岩　手 盛岡市立 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 4 2 4:25.07
　田口　　奎乃(2),　徳田　　歩美(1),　栃澤　　亜美(1),　早坂　　未柚(1)

9 9416 北上翔南Ａ 岩　手 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 2 4:26.37
　駒ヶ嶺　春風(1),　土橋　　亜未(1),　菊池　　瑠菜(1),　谷井　　亜弥(1)

10 9404 宮古商 岩　手 宮古商 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 3 1 4:29.15
　福士　　莉那(1),　大越　　彩香(2),　野中　　　虹(2),　鈴木　　彩菜(2)

11 9402 盛岡南 岩　手 盛岡南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 3 4:30.40
　郡司　　結菜(2),　髙橋　　めい(2),　佐々木　春花(1),　田中　　奏子(1)

12 9418 花巻南 岩　手 花巻南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 4 4:31.95
　菊池　　優那(2),　八重樫　優奈(1),　八重樫　美咲(1),　高橋　　麻央(2)

13 9407 高田 岩　手 高田 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 4 2 4:32.27
　戸刺　菜々花(2),　鈴木　　妃依(2),　菅野　　真奈(2),　畠山　　海音(1)

14 9440 盛岡第四 ﾓﾘｵｶﾀﾞｲｼ 岩　手 盛岡第四 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 6 4:36.23
　水川　和香苗(1),　簗場　　ゆい(2),　田村　　由侑(2),　野村　　美海(2)

15 9424 軽米 岩　手 軽米 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 7 3 4:38.99
　鶴飼　　彩稀(1),　上山　　礼香(2),　瀧澤　　愛華(1),　宮川　　真優(1)

16 9406 盛岡第三Ｂ 岩　手 盛岡第三 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 3 3 4:39.26
　井上　　詩野(2),　阿部　　優心(1),　藤原　　朱里(2),　土樋　奏乃子(2)

17 9413 一関第二Ｂ 岩　手 一関第二 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 6 4 4:41.20
　和賀　　友香(1),　蜂谷　　　童(1),　小野寺　　渚(1),　佐々木　香織(1)

18 9401 不来方 岩　手 不来方 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 2 4 4:51.26
　滝沢　　花月(2),　川村　美優菜(2),　浅沼　　　潔(1),　坂井　　楓愛(1)

19 9422 盛岡北 岩　手 盛岡北 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3
　澤口　佳奈子(2),　川村　　美凪(2),　上村　　観月(2),　藤倉　明日香(2)

9411 福岡 岩　手 福岡 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 5 DNS
　三浦　　怜納(2),　荒木　　　唯(2),　合川　　ハコ(2),　峠　　　楓音(2)

9417 北上翔南Ｂ 岩　手 北上翔南 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 7 DNS
　

9419 宮古Ａ 岩　手 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 DNS
　

9420 宮古Ｂ 岩　手 宮古 ﾀｲﾑﾚｰｽ 4 2 DNS
　

9421 水沢 岩　手 水沢 ﾀｲﾑﾚｰｽ 3 6 DNS
　

9423 盛大附属 岩　手 盛大附属 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 DNS
　高橋　　春花(2),　小笠原　仁美(1),　佐々木　真夢(2),　山崎　　千智(2)

凡例 DNS：欠場



 女子走高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            1m70      佐々木　和　枝(盛岡南高)              1994 10月14日 13:00 決　勝

決　勝　

ﾑｶｲ ﾕｽﾞｷ － － － ○ × ○ ○ ／

1 26 420 向井　　柚稀(2) 盛岡見前南中 1m58
ｻｻｷ ﾘｵ － － － ○ ○ × × ×

2 24 489 佐々木　莉生(1) 盛岡第三 1m55
ﾀｶﾊｼ ﾚｲｶ － － ○ × ○ × × ×

3 20 83 高橋　　麗佳 北上市陸協 1m50
ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ － － × ○ × ○ × × ×

4 22 32 北舘　　愛莉(2) 宮古 1m50
ﾌｼﾞﾉ ｶﾎ ○ × ○ × × ×

5 11 311 藤野　　夏帆(2) 一関第一 1m40
ｱｶｻﾞﾜ ﾕｲ × ○ × ○ × × ×

6 15 620 赤澤　　優衣(1) 花巻北 1m40
ｱｻﾇﾏ ｻｷ ○ × × ○ × × ×

7 17 115 浅沼　  沙紀(2) 黒沢尻北 1m40
ﾋｷｷﾞ ｻｴ ○ × × ○ × × ×

7 18 250 引木　　沙絵(2) 盛岡第二 1m40
ｻｻｷ ﾊﾙｶ ○ － － － － ／

9 1 576 佐々木　春花(1) 盛岡南 1m35
ﾀｶﾊｼ ﾒｲ ○ － － － － ／

9 3 185 髙橋　　めい(2) 盛岡南 1m35
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲｶ ○ － － － － ／

9 13 69 藤原　　怜香(2) 花巻東 1m35
ﾀｶﾊｼ ﾚﾐ ○ × × ×

9 16 756 髙橋　　玲美(1) 盛岡北 1m35
ﾐｽﾞｶﾜ ﾜｶﾅ ○ － － × × ×

9 19 354 水川　和香苗(1) 盛岡第四 1m35
ﾊﾁﾔ ﾜｶ ○ － － － － × × ×

9 21 556 蜂谷　　　童(1) 一関第二 1m35
ｱﾍﾞ ﾕｳ × ○ × × ×

15 10 652 阿部　　夢羽(1) 一関第一 1m35
ｱｻﾇﾏ ﾕｷ × × ×

2 700 浅沼　　　潔(1) 不来方 NM
ｷﾀ ｱｲｺ × × ×

4 589 北　　　愛子(1) 福岡 NM
ﾁｸｺﾞ ﾘｮｳ × × ×

6 186 筑後　　　涼(2) 盛岡南 NM
ｻﾄｳ ﾚｲﾉ × × ×

7 659 佐藤　　麗乃(1) 一関第一 NM
ｱﾍﾞ ﾋﾅﾐ × × ×

8 222 阿部　　日南(1) 盛岡市立 NM
ｻﾄｳ ﾕｳﾅ × × ×

9 750 佐藤　　友菜(1) 一関第一 NM
ﾐﾔｶﾜ ﾅﾅﾐ × × ×

14 624 宮川　奈那美(1) 花巻北 NM
ﾄﾁﾅｲ ｻﾔｶ － － － － × × ×

23 330 栃内　　清花(2) 盛岡第三 NM
ｻﾄｳ ﾄﾓﾐ

5 591 佐藤　　友美(1) 福岡 DNS
ｻﾄｳ ﾁｶ

12 387 佐藤　　知花(2) 水沢第一 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｻ

25 199 渡部　　希沙(2) 花巻北 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m35

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子棒高跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            3m61      畠　山　　　彩(金沢大)                2009 10月13日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾆｯﾀ ﾅﾅｺ － － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 1 356 新田　奈菜子(2) 北上中 2m80
ｱｻﾇﾏ ｻｷ － － － ○ ○ ○ × × ×

2 9 115 浅沼　  沙紀(2) 黒沢尻北 2m70
ｻﾄｳ ｱﾔ － × × ○ × × ○ × ○ × × ×

3 7 249 佐藤　　　彩(2) 盛岡第二 2m50
ｻﾄｳ ｱｵｲ ○ ○ ○ × × ×

4 6 394 佐藤　　葵衣(1) 水沢第一 2m40
ｲﾅﾊﾞ ﾅｵ － － ○ × × ×

4 8 380 稲葉　　奈央(2) 水沢第一 2m40
ｶﾝﾉ ﾓﾓｶ ○ ○ × × ×

6 3 755 菅野　　百花(2) 黒沢尻工 2m20
ｻｲﾄｳ ﾅﾂｷ × ○ × × ×

7 5 728 齊藤　　奈月(1) 黒沢尻北 2m00
ｱﾋﾞｺ ﾘﾅ × × ○ × × ×

8 4 378 安彦　　里奈(2) 水沢第一 2m00
ｶﾂﾀ ﾐｸ × × ×

2 613 勝田　　望心(1) 盛岡市立 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m00 2m90

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80

凡例  NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            5m77      井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月14日 09:30 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾏﾕ 5m24 5m39 5m46 5m46
1 28 179 佐藤　　真優(3) 盛岡南 +0.3 +0.4 +0.4 +0.4

ｲﾏﾉ ﾓｶ 5m13 × 5m24 5m24
2 25 110 今野　　萌香(1) 岩手大 0.0 +1.5 +1.5

ﾔﾏﾅｶ ｱﾆｶ 5m00 5m07 5m08 5m08
3 29 96 山中　愛仁果(2) 盛岡第一 0.0 +0.2 +0.9 +0.9

ｺｾｷ ｼｵﾝ 5m02 4m60 4m93 5m02
4 26 384 小関　しおん(2) 水沢第一 +0.9 0.0 +0.7 +0.9

ﾜｶﾞ ﾕｳｶ 5m01 4m70 × 5m01
5 27 557 和賀　　友香(1) 一関第二 +0.5 0.0 +0.5

ｱｷﾀ ﾎﾉｶ 4m98 4m93 4m79 4m98
6 24 350 秋田　　萌花(1) 盛岡第四 +0.2 +1.1 +1.2 +0.2

ﾐﾅﾄ ﾘｺ 4m91 × 4m84 4m91
7 14 649 湊　　　莉子(1) 宮古 +0.3 -0.1 +0.3

ﾋﾛﾅｶﾞ ｷﾎ × 4m91 4m63 4m91
8 23 660 廣長　　希穂(1) 一関第一 +1.7 +0.4 +1.7

ｳﾒｻﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 4m91 × × 4m91
9 16 408 梅澤　　優月(1) 北上翔南 0.0 0.0

ｻﾄｳ ｱﾔﾐ 4m87 4m90 4m73 4m90
10 18 635 佐藤　　綺美(1) 釜石 -0.2 -0.6 0.0 -0.6

ﾌｸﾀﾞ ｴﾘ 4m84 4m88 4m42 4m88
11 21 220 福田　　栄里(2) 盛岡市立 -0.5 0.0 +0.4 0.0

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ 4m73 4m78 × 4m78
12 19 212 小笠原　優希(2) 盛岡市立 -0.9 -0.6 -0.6

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾘﾝ 4m70 4m63 4m70 4m70
13 33 188 十文字　凜音(1) 盛岡南 -0.1 0.0 0.0 -0.1

ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 4m29 4m31 4m55 4m55
14 58 279 栗谷川　真凜(1) 盛岡誠桜 0.0 +0.1 +0.5 +0.5

ｻﾄｳ ｴﾅ 4m48 4m54 4m47 4m54
15 8 64 佐藤　　衣南(2) 花巻東 -0.1 +0.6 -1.0 +0.6

ﾌﾄﾉ ｱﾘｻ 4m53 4m39 4m44 4m53
16 15 197 太野　　有紗(2) 花巻北 0.0 -0.4 0.0 0.0

ｻﾄｳ ｱﾔﾅ 4m50 4m36 4m39 4m50
17 11 395 佐藤　　彩菜(1) 水沢第一 +1.3 0.0 +1.5 +1.3

ｱｻｲ ｺﾕｷ 4m49 3m82 × 4m49
18 13 1123 浅井  　小雪(1) 盛岡仙北中 +0.3 +0.2 +0.3

ﾂﾀﾞ ﾅﾎ 4m47 4m24 × 4m47
19 10 123 津田　  奈朋(2) 黒沢尻北 +1.4 0.0 +1.4

ｺﾑｶｲ ﾐﾎ 4m44 4m30 4m45 4m45
20 12 393 小向　　美保(1) 水沢第一 +0.6 +0.1 +1.0 +1.0

ﾐﾝﾌﾞﾀ ｱﾏﾉ × 4m44 4m30 4m44
21 7 616 民部田　天乃(1) 盛岡市立 +1.3 +0.8 +1.3

ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾗ 4m33 4m43 4m43 4m43
22 9 248 熊谷　　咲愛(2) 盛岡第二 -0.5 +0.3 +0.1 +0.1

ｺﾞﾄｳ ｶｴﾃﾞ 4m30 × 4m35 4m35
23 30 560 後藤　　楓(2) 北上江釣子中 -0.1 +0.8 +0.8

ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾘｱ 4m34 4m25 4m09 4m34
24 53 16 長橋　　莉亜(2) 水沢 0.0 +0.9 +1.1 0.0

ﾂﾁﾄｲ ｶﾉｺ × 4m22 4m32 4m32
25 1 329 土樋　奏乃子(2) 盛岡第三 0.0 +0.6 +0.6

ﾔｴｶﾞｼ ﾐﾕ 4m32 4m03 × 4m32
26 20 417 八重樫　実夢(3) 盛岡見前南中 -0.5 -0.5 -0.5

ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｶﾘ 4m21 4m17 4m24 4m24
27 31 331 藤原　　朱里(2) 盛岡第三 +0.3 0.0 +0.7 +0.7

ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｺ × 4m24 × 4m24
28 6 216 髙橋　菜々子(2) 盛岡市立 +0.8 +0.8

ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 4m20 3m87 3m83 4m20
29 49 729 鈴木　　　葵(1) 黒沢尻北 -0.1 -0.3 +0.1 -0.1

ﾏﾂｼﾏ ﾕﾘﾅ 4m06 3m68 4m19 4m19
30 57 271 松島　友莉那(2) 盛岡誠桜 +0.1 +0.3 +0.2 +0.2

ﾖｺｻﾜ ﾓｴ 4m11 4m13 4m18 4m18
31 5 349 横澤　　萌衣(2) 盛岡第四 -0.9 -0.1 0.0 0.0

ｱﾍﾞ ｱﾕﾐ 4m18 4m09 3m98 4m18
32 56 621 阿部　亜裕美(1) 花巻北 +0.3 0.0 -0.2 +0.3

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾖﾘ 4m17 4m07 4m12 4m17
33 52 71 吉田　ひより(2) 花巻東 +0.2 +1.3 +0.4 +0.2

ｽｷﾞｻﾜ ﾐｻｷ × 3m97 4m14 4m14
34 3 707 杉澤　　実咲(1) 盛岡商 -0.1 +0.5 +0.5

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            5m77      井　上　菜々美(盛岡第二高)            2005 10月14日 09:30 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾅｷ ｱｷﾎ 4m13 × × 4m13
35 4 735 舩木　　陽帆(2) 上田中 0.0 0.0

ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ 4m10 3m80 4m05 4m10
36 55 1149 永島　　悠華(1) 盛岡見前南中 +0.4 0.0 +0.7 +0.4

ｺﾏｶﾞﾐﾈ ﾊﾙｶ × 4m08 4m07 4m08
37 47 683 駒ヶ嶺　春風(1) 北上翔南 -0.8 0.0 -0.8

ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｷ × 4m07 3m96 4m07
38 44 315 横山　　菜月(1) 一関第一 -0.7 -0.3 -0.7

ｻｸﾗﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 3m80 3m97 × 3m97
39 54 523 桜庭　　美鈴(2) 久慈東 +0.8 0.0 0.0

ﾜｶﾞﾜ ﾊﾙｶ × × 3m93 3m93
40 42 285 和川　　春花(2) 滝沢二中 +1.1 +1.1

ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾜｶﾊﾞ 2m74 3m88 3m88
41 51 70 民部田　若葉(2) 花巻東 +0.1 +1.5 +1.5

ﾐｳﾗ ﾏｵ 3m86 3m67 3m75 3m86
42 36 473 三浦　　万桜(2) 宮古商 0.0 +0.2 +0.5 0.0

ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ × 3m85 3m77 3m85
43 2 535 北舘　　愛梨(1) 盛岡第二 0.0 +0.8 0.0

ﾐｽﾞｶﾜ ﾜｶﾅ × 3m84 3m84 3m84
44 41 354 水川　和香苗(1) 盛岡第四 0.0 +1.5 0.0

ｽｶﾞﾜﾗ ｱｽｶ 3m81 3m75 3m64 3m81
45 38 555 菅原　明日輝(1) 一関第二 -0.4 +0.8 -0.9 -0.4

ｻｻｷ ﾘｵﾈ × 3m80 × 3m80
46 39 1198 佐々木俐於寧(1) 滝沢二中 +0.3 +0.3

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 3m71 3m54 3m66 3m71
47 43 175 伊東　　和奏(2) 久慈 +0.3 0.0 +0.6 +0.3

ｻｶｲ ﾌｳｱ × 3m58 3m69 3m69
48 37 701 坂井　　楓愛(1) 不来方 +1.5 -0.2 -0.2

ﾀｹﾀﾞ ﾕｶ × × 3m69 3m69
49 46 283 武田　　侑華(2) 滝沢二中 0.0 0.0

ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 3m58 × 3m58
50 40 443 中嶋　日陽里(2) 岩谷堂 +0.8 +0.8

ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾅ 3m45 3m22 3m24 3m45
51 34 1531 川口  　菜奈(1) 北上中 -0.8 0.0 0.0 -0.8

ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾂｷ × 3m33 3m36 3m36
52 35 1530 梅澤　  颯希(1) 北上中 -0.2 +0.9 +0.9

ｷｸﾁ ﾅﾙﾐ 2m79 × 2m79
53 45 383 菊地　　成海(2) 水沢第一 -0.4 -0.4

ﾁﾀﾞ ｱﾔｶ × × ×
48 547 千田　　彩果(2) 金ケ崎 NM

ｵｲｶﾜ ｱｶﾈ

17 247 及川　　明音(2) 盛岡第二 DNS
ﾀﾀﾞ ｱｲｶ

22 1127 多田　　愛佳(2) 盛岡黒石野中 DNS
ｲﾜﾏ ﾅｵ

32 580 岩間　　南帆(1) 盛大附属 DNS
ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾘ

50 588 小野寺　幸玲(1) 福岡 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子三段跳
審 判 長：宮川　　勲

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            11m65     山　中　愛仁果(盛岡第一高)            2017 10月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅｶ ｱﾆｶ 11m00 11m28 11m48 11m48
1 22 96 山中　愛仁果(2) 盛岡第一 +0.9 +0.3 -1.7 -1.7

ｻﾄｳ ﾏﾕ 11m02 10m97 11m24 11m24
2 2 179 佐藤　　真優(3) 盛岡南 +0.9 +0.6 -0.3 -0.3

ｻﾄｳ ｱﾔﾐ 10m54 10m77 10m96 10m96
3 14 635 佐藤　　綺美(1) 釜石 +0.6 0.0 0.0 0.0

ｸﾄﾞｳ ｽｽﾞ 10m90 10m31 10m91 10m91
4 21 265 工藤　　　涼(2) 盛岡誠桜 -0.2 +1.2 -0.5 -0.5

ｺﾑｶｲ ﾐﾎ 10m57 10m10 9m62 10m57
5 19 393 小向　　美保(1) 水沢第一 +1.0 +0.9 +0.9 +1.0

ｻｻｷ ﾘｵ 10m50 10m10 10m49 10m50
6 18 489 佐々木　莉生(1) 盛岡第三 -0.4 +0.6 +1.3 -0.4

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 10m49 × 9m22 10m49
7 20 58 小川　　蓮菜(2) 花巻東 0.0 +0.7 0.0

ﾄﾁﾅｲ ｻﾔｶ 9m94 × 10m36 10m36
8 5 330 栃内　　清花(2) 盛岡第三 +0.2 +1.8 +1.8

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ 10m33 9m97 10m28 10m33
9 16 212 小笠原　優希(2) 盛岡市立 +0.3 +0.5 +0.5 +0.3

ﾜｶﾞ ﾕｳｶ 9m88 × 10m28 10m28
10 15 557 和賀　　友香(1) 一関第二 +0.5 +0.8 +0.8

ﾐﾅﾄ ﾘｺ 10m10 9m67 10m17 10m17
11 13 649 湊　　　莉子(1) 宮古 +0.1 +0.6 +1.6 +1.6

ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾘﾝ 10m04 × 9m88 10m04
12 1 188 十文字　凜音(1) 盛岡南 +1.1 +1.5 +1.1

ﾐﾝﾌﾞﾀ ｱﾏﾉ 9m80 9m37 × 9m80
13 12 616 民部田　天乃(1) 盛岡市立 +0.3 +0.2 +0.3

ﾀｶﾊｼ ﾒｲ 9m45 9m73 9m59 9m73
14 4 185 髙橋　　めい(2) 盛岡南 +0.9 +0.9 +0.3 +0.9

ﾊﾔｻｶ ﾐﾕ 9m28 9m67 9m62 9m67
15 11 228 早坂　　未柚(1) 盛岡市立 +0.9 0.0 +1.2 0.0

ｷﾀﾀﾞﾃ ｱｲﾘ 9m42 9m01 9m51 9m51
16 8 32 北舘　　愛莉(2) 宮古 +0.7 -0.1 +2.3 +2.3

ﾌｼﾞｸﾗ ｱｽｶ × 9m47 9m44 9m47
17 9 432 藤倉　明日香(2) 盛岡北 +0.3 +0.3 +0.3

ｱｷﾀ ﾎﾉｶ × 9m04 9m37 9m37
18 3 350 秋田　　萌花(1) 盛岡第四 +0.8 -0.2 -0.2

ﾌﾄﾉ ｱﾘｻ 9m27 9m15 × 9m27
19 10 197 太野　　有紗(2) 花巻北 +0.5 +0.1 +0.5

ｻｸﾗﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 9m18 9m03 9m04 9m18
20 7 523 桜庭　　美鈴(2) 久慈東 +1.5 +1.0 +3.3 +1.5

ｲﾄｳ ﾜｶﾅ 8m66 8m50 8m86 8m86
21 6 175 伊東　　和奏(2) 久慈 +1.5 +1.0 +1.3 +1.3

ｶﾈﾊﾏ ﾘﾝ

17 119 金濱　    凜(2) 黒沢尻北 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：佐々木　征男

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            12m98     佐々木　彩　野(盛岡第四高)            2001 10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾖｼﾉ

1 18 137 久保　　美乃(2) 軽米 10m34 10m69 10m69
ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ

2 17 391 大畑　　　葵(1) 水沢第一 9m42 9m86 9m86
ｱﾍﾞ ﾘｻ

3 16 30 阿部　　李紗(2) 宮古 9m57 9m54 9m57
ﾇﾏﾀ ｼｵﾝ

4 15 346 沼田　　栞音(2) 盛岡第四 9m53 9m45 9m53
ｷﾀﾀﾞ ﾋﾅﾀ

5 14 177 北田　ひなた(2) 久慈 8m71 8m94 8m94
ﾄｳｹﾞ ﾎﾉｶ

6 13 487 峠　　　帆華(2) 福岡 8m27 8m43 8m80 8m80
ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ

7 12 388 高橋　　華凛(2) 水沢第一 × 8m42 8m42
ｻｻｷ ﾊﾙｶ

8 5 576 佐々木　春花(1) 盛岡南 × 7m90 7m90
ｻｻｷ ﾅｵ

9 2 762 佐々木　菜桜(2) 釜石商工 7m42 7m68 7m68
ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ

10 1 763 小野寺　華凜(1) 盛岡誠桜 × 6m51 6m96 6m96
ｲﾄｳ ｱﾔｶ

11 10 45 伊東　　彩香(2) 一関第二 6m60 6m55 × 6m60
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｽｶ

12 9 555 菅原　明日輝(1) 一関第二 5m86 5m84 5m83 5m86
ﾑｻｼ ﾘﾝ

13 4 229 武蔵　　　凜(1) 盛岡市立 5m70 5m70
ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ

14 8 218 千葉　　心晴(2) 盛岡市立 5m59 5m68 5m68
ﾀｶﾊｼ ﾁﾎ

15 7 134 髙橋　　千帆(2) 水沢商 5m45 5m53 5m53
ｲﾄｳ ｾﾅ

16 6 46 伊藤　　聖菜(2) 一関第二 × 5m12 5m35 5m35
ﾆｲﾇﾏ ﾕｲ

17 3 669 新沼　　由唯(1) 住田 3m82 4m51 4m51
ﾀｸｻﾘ ﾊﾙｶ

11 630 田鎖　はるか(1) 盛岡第三 DNS

凡例  DNS:欠場



 中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐々木　征男

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            11m11     四　役　ひかり(久慈中)                2014 10月13日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｶﾜﾀﾞ ｼｷ

1 5 873 黄川田　　織(2) 大船渡一中 7m11 8m50 8m50
ｵｲｶﾜ ﾐｽﾞｷ

2 4 351 及川　　瑞希(2) 北上中 × 8m04 8m04
ｲﾄｳ ﾐﾘｱ

3 3 277 伊藤　美梨愛(2) 滝沢二中 6m83 － 7m09 7m09
ｽﾄｳ ﾊﾙﾐ

4 2 1199 須藤　はる美(1) 滝沢二中 6m16 6m26 7m08 7m08
ｻｻｷ ﾋｶﾘ

5 1 1197 佐々木　　星(1) 滝沢二中 6m30 6m30



 一般・高校女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：佐々木　征男

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            42m06     佐々木　雪　野(盛岡第二高)            1994 10月14日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ

1 25 389 髙橋　　優奈(2) 水沢第一 30m69 30m61 30m69
ﾌﾙｶﾜ ﾏﾅ

2 18 671 古川　　　愛(1) 平舘 26m38 × 26m38
ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ

3 23 388 高橋　　華凛(2) 水沢第一 26m31 26m16 × 26m31
ｽｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ

4 22 546 菅原　　　望(2) 金ケ崎 24m01 24m56 24m56
ﾑｻｼ ﾘﾝ

5 20 229 武蔵　　　凜(1) 盛岡市立 24m30 24m30
ｻﾄｳ ﾕﾆ

6 19 665 佐藤　　唯新(1) 高田 22m43 × 22m43
ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

7 13 121 菅原　  聖菜(2) 黒沢尻北 × 21m46 21m46
ｷﾀﾀﾞ ﾋﾅﾀ

8 15 177 北田　ひなた(2) 久慈 21m40 × 21m40
ｲﾉｳｴ ﾘﾅ

9 14 420 井上　　梨菜(2) 水沢農 19m45 19m62 20m24 20m24
ｸﾎﾞｼﾞﾘ ｾｲｶ

10 16 676 久保尻　星華(1) 岩泉 19m51 19m51
ｲﾄｳ ｱﾔｶ

11 9 45 伊東　　彩香(2) 一関第二 × 18m48 × 18m48
ﾄｳｹﾞ ﾎﾉｶ

12 12 487 峠　　　帆華(2) 福岡 18m38 × 18m38
ｶﾝﾉ ﾕｷ

13 17 359 菅野　　夢貴(2) 住田 × 17m80 × 17m80
ｵｵﾓﾘ ﾏﾅﾐ

14 11 362 大森　　愛実(2) 平舘 16m57 17m26 17m68 17m68
ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ

15 10 360 中島　　彩希(2) 住田 17m64 17m64
ｻｻｷ ｾﾅ

16 1 184 佐々木　千菜(2) 盛岡南 × × 14m83 14m83
ﾏﾙｵｶ ﾐｸ

17 5 680 丸岡　　美空(1) 遠野緑峰 10m22 12m02 14m43 14m43
ｷｸﾁ ﾏﾅｶ

18 2 677 菊池　　愛香(1) 遠野緑峰 9m60 × 12m59 12m59
ﾆｲﾇﾏ ﾕｲ

19 4 669 新沼　　由唯(1) 住田 11m20 12m40 12m22 12m40
ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾈ

21 28 吉田　  彩音(2) 大船渡東 × × × NM
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

24 397 箱石　　瑞稀(1) 水沢第一 × × × NM
ﾔﾏﾓﾄ ｽｽﾞｶ

3 674 山本　　鈴華(1) 平舘 DNS
ﾌｸｵｶ ｴｲｶ

6 679 福岡　　永花(1) 遠野緑峰 DNS
ﾀｶﾀﾞ ｵﾄﾊ

7 442 髙田　　乙羽(2) 岩谷堂 DNS
ﾅｶｶﾙﾏｲ ｱｷ

8 670 中軽米　亜樹(1) 平舘 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



 女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：佐々木　征男

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            50m33     山　本　　　蘭(水沢第一高)            2017 10月14日 13:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞ ﾖｼﾉ

1 8 137 久保　　美乃(2) 軽米 38m52 38m27 × 38m52
ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ

2 7 389 髙橋　　優奈(2) 水沢第一 33m10 × 35m22 35m22
ｵｵﾊﾀ ｱｵｲ

3 5 391 大畑　　　葵(1) 水沢第一 25m77 29m78 × 29m78
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

4 4 379 石川　　瑞姫(2) 水沢第一 25m53 25m94 25m94
ｲﾄｳ ｼﾉ

5 2 753 伊藤　  梓乃(1) 大船渡東 20m43 20m43
ﾁﾊﾞ ｺﾊﾙ

6 3 218 千葉　　心晴(2) 盛岡市立 × 16m72 20m21 20m21
ｲﾄｳ ﾘﾉ

7 1 710 伊藤　　梨乃(1) 大船渡東 × × 19m17 19m17
ｽｶﾞﾜﾗ ｾﾅ

6 121 菅原　  聖菜(2) 黒沢尻北 × × × NM

凡例  NM:記録なし



 一般・高校女子やり投(600g)
審 判 長：佐々木　征男

記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)            43m03     鈴　木　美　咲(北上翔南高)            2012 10月13日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾐﾔﾋﾞ

1 29 686 佐々木　　雅(1) 花北青雲 42m90 42m90
ｶﾈﾊﾏ ﾘﾝ

2 28 119 金濱　    凜(2) 黒沢尻北 30m77 31m61 31m61
ｸﾎﾞｼﾞﾘ ｾｲｶ

3 22 676 久保尻　星華(1) 岩泉 25m13 27m78 29m72 29m72
ｻﾄｳ ﾘﾅ

4 27 133 佐藤　　里奈(2) 水沢商 22m89 28m13 28m13
ｱｻﾐｽﾞ ｼﾞｭﾘ

5 16 260 浅水　　珠莉(2) 盛岡誠桜 27m75 27m75
ﾀｶﾊｼ ｻｷﾎ

6 13 730 髙橋　　咲豊(1) 黒沢尻北 27m56 × 27m56
ﾊｺｲｼ ﾐｽﾞｷ

7 21 397 箱石　　瑞稀(1) 水沢第一 23m96 27m52 27m52
ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ

8 26 385 佐藤　　杏姫(2) 水沢第一 22m67 24m47 26m03 26m03
ﾂﾙｶﾞｲ ｻｷ

9 18 603 鶴飼　　彩稀(1) 軽米 25m48 25m88 25m88
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ

10 25 58 小川　　蓮菜(2) 花巻東 × 21m94 24m54 24m54
ｵｻﾞﾜ ｶﾅ

11 24 440 小澤　　花菜(2) 岩谷堂 24m19 × 24m19
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾅｵ

12 15 14 岩渕　　渚央(2) 水沢 19m98 22m28 22m28
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕｶ

13 14 407 吉田　茉由香(2) 北上翔南 21m40 × 21m62 21m62
ｻｻｷ ｾﾅ

14 5 184 佐々木　千菜(2) 盛岡南 17m26 17m15 21m49 21m49
ｻﾎ ｶﾖｺ

15 8 684 佐保　香代子(1) 北上翔南 21m44 × 21m44
ｻﾄｳ ﾚｲﾉ

16 19 659 佐藤　　麗乃(1) 一関第一 20m16 20m79 21m30 21m30
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ

17 2 711 熊谷　　真帆(1) 大船渡東 17m06 21m12 21m12
ｲｴｺ ｻｸﾗ

18 17 13 家子　　　櫻(2) 水沢 × 20m94 20m94
ｲﾄｳ ｾﾅ

19 20 46 伊藤　　聖菜(2) 一関第二 × × 19m43 19m43
ｷｸﾁ ﾅﾙﾐ

20 10 383 菊地　　成海(2) 水沢第一 18m27 18m40 18m76 18m76
ﾐｳﾗ ﾚﾅ

21 4 488 三浦　　怜納(2) 福岡 18m57 18m57
ｶﾀﾔ ﾉﾝ

22 12 176 堅谷　　　暖(2) 久慈 18m11 18m54 18m54
ﾁﾊﾞ ｲｸﾉ

23 9 313 千葉　　郁乃(1) 一関第一 18m02 18m02
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ

24 6 355 吉田　　侑希(1) 盛岡第四 12m80 14m21 14m21
ﾀｸｻﾘ ﾊﾙｶ

1 630 田鎖　はるか(1) 盛岡第三 DNS
ｷｸﾁ ﾁﾋﾛ

3 640 菊池　ちひろ(1) 水沢 DNS
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ

7 681 吉田　　桃花(1) 遠野緑峰 DNS
ｲﾄｳ ﾅﾅﾐ

11 419 伊藤　菜永美(2) 水沢農 DNS
ｷｸﾁ ｺﾉﾐ

23 441 菊池　このみ(2) 岩谷堂 DNS

凡例  DNS:欠場


